Bcepoccuiickas deaepauus JIerkod aTjaeTUKH
Komurer Berepanos BOJIA

Deaepanus Jerkom arjaeTuku r. MoCKBbI

XXIT jJeTHM# OTKPBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIM Uemnuonar Poccun

10 JIETKOM aTJIETHKE CPear BETePaHOB

Hmozoewvie npomoKoJibl

r. MockBa

OnMuUMIUHCKUH IIEHTP UM. OpaTheB 3HAMEHCKUX
13-15 cents6ps 2013 r.
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OTKPBITBIN JINYHO-KOMAHJIHBIA YEMIIMOHAT POCCUH
O JIET'KOH ATJIETUKE CPEJIU BETEPAHOB

13-15 cenTs6psa 2013 r. r.Mocksa OnUMNUECKAUI EHTP UMEHHU Op. 3HAMEHCKHUX

OduumnanbHbie TUNA:
Opraeneratr BOJIA - Mapmes B.U. npencenarens Komurera Betepano BOJIA,
Unen UAAD

AneJIAUMOHHOE KIOPH:

Yupkos F0.A. —3amectutens npeaceaarens Komurera Berepanos BOJIA
I'ypoB IO.H. — cniopTuBHBIi Cy1bsi BCEPOCCUHCKOM KaTteropuu, r. Mocksa
Ceukun B.JI. — cnopTHBHBIN Cyabsi BCECOIO3HOW KaTeropu, r. Mocksa

I'naBHas cyaeickasi KOJJIETHs:

Hupexrop yuemnuonara Poccun — Yupkos 10.A., 3amecturens [Ipencenarens Komurera Berepanos BOJIA

I'maBHBIN Cynbs —I'ypos [O.H., cnopTuBHBII Cynbs BCEPOCCUMCKON KaTeropuu, r.MockBa

I'maBHbIl cexkperapp - CeuxkuH B.JI., CIOPTUBHBIN CyZbs BCECOIO3HOM KaTeropuu, r.Mocksa

3am. rnaBHoro cynbu — JIykbsiHoBa E.B., cnopTuBHbIi cyaba 1 kateropus, r.Mocksa

3aM. TJIaBHOTO CyIbH IO KajapaM — 3akopko I'.A., r.Mocksa

3aM. TJIaBHOTO CyZbH 110 000pynoBaHuto — 3akopko B.H., cnopTuBHBIN Cy/1bsS BCEpPOCCUNCKON KaTErOpUH,
r.Mocksa

3am. rnaBHoro cekperaps — [Inatonosa E.JI., cmopTuBHBIi cyaps 1 kaTteropus, r.Mocksa

PykoBonuTens rpynmnel KOMIIBIOTEPHON
o0paboTku mpoTokosioB - J{aBeimoB J[.C. , T.MockBa
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OTKpBITBIN TUYHO-KOMaHIHBINA YeMIIMOHAT Poccuu 1o JIErKoM aTjIeTUKE Cpeau BETEpaHOB
Mocksa, OLl uM. 6p. 3HaMEHCKHX
INEPBEHCTBO CPEJAU PETUOHOB

Pernon
Mocksa
P. Tarapcran
ITepmckuit
Kpacnosipckuit
Cankr-IlerepOypr
MockoBckas
Hwuxeroponackas
SpocnaBckas
VYbstHOBCKast
Boponexckas
P. Jarecran
YensOuHckas
CaepanoBckast
PocroBckas
AnTaiickuit
Npkyrckas
TBepckas
Kypckas
Kyprauckas
Camapckas
JlennHrpanckas
[IckoBckas
Openbyprckas

['maBHBIN Cyabs

I'maBHBIN cekpeTaphb

Ouku
2624,89
2590,17
2536,86
2477,87
2421,21
2410,58
2332,34
1822,03
1707,40
1665,24
1569,23
1345,39
1332,85
1105,55

999,04
962,17
923,44
829,19
815,48
780,16
745,64
714,26
712,33

Mecro Pernon
24 ITpumopckuit
25 P. Mapwuit On
26 Hogropopckas
27 KpacHonapckuii
28 P. Yamyprus
29 ApxaHrenbckas
30 Kanuaunrpaackast
31 P. YyBammms
32 HoBocubupckas
33 [Ten3enckas
34 P. MopnoBus
35 KemepoBckas
36 TromeHckas
37 CTaBpOIOIbCKHM
38 Bnagumupckas
39 Kamyxckas
40 Tomckas
41 Bosoroackas
42 P. Kapenus
43 P. Bypsitus
44 CaxanuHckas
45 Psazanckas
46 NBanosckas

I'VPOB 10.H. BK MOCKBA

Ouku
669,54
636,63
608,54
604,93
594,18
583,64
549,13

454, 7
372,58
356,58
325,68
242,90
235,66
224,68
223,45
202,20
185,98
170,82
169,57
169,56
165,98
164,61
160,36

CEYKHH B.JI. BK MOCKBA
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Mecto

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Pernon
XabapoBcKkuii
bamkoprocTtan
Kuposckas
MypmaHckas
OpioBckast
Koctpomckas
YeueHckas pec.
Bounrorpanckas
bpsanckas
Tynbckas
AcrpaxaHckas
P. Cesepnas Ocerus
CaparoBckas
CmoneHckas

Ouku
160,21
146,11
145,18
138,56
128,83
128,02
102,73

88,11

88,02

83,74

79,27

77,52

77,24

74,70
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OTKpBITBIN TUYHO-KOMaHIHBINA YeMIIMOHAT Poccuu 1o JIErKoM aTjIeTUKE Cpeau BETEpaHOB

Mocksa, OLl uM. 6p. 3HaMEHCKHX
INEPBEHCTBO CPEJIHA I'OPOAOB

T'opon
KpacHosipck
Kazanp
ITepmb
Boponex
Capos
VY IIbSIHOBCK
Pri6bunck
Maxaukana
ConukaMck
YensOuHck
Hpkyrck

Kamenck-VYpansckuii

A3zoB
IIcxoB

Hwxnuii HoBropoa

bapnayn
Brnanusoctok

HabGepexxupie YemHb

Kypcxk
Huxuexamck

Benukuit HoBropon

I'mazoB
Kanununrpan

Ouku
1703,21
1683,86
1666,06
1552,01
1525,27

1399,6
1370,25
1280,73
1223,49
1083,39

962,17

797,29

785,96

714,26

692,46

676,88

669,54

640,79

619,08

617,86

608,54

594,18

549,13

Mecto
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

46

I'opon
Konakogo
Momkap-Oma
YeOoxcapbl
Camapa
HoBocubupck
Karaiick
MperTuinm
3e1eH000ILCK
YaiikoBCKUM
CeBepoaABUHCK
Capanck
Openoypr
Kypran
Ky3oBaroso
HoBotpounx
ToapsTTH
JIpicEBa
SpocnaBib
[TaTypa
Enabyra
IIenkoBo
A3HakaeBO
OuHIIOBO

Ouku
545,94
469,51
454,70
403,77
372,58
358,31
351,64
346,83
346,43
344,77
325,68
324,69
311,02
307,80
307,45
296,77
296,48
276,71
274,89
253,62
247,87
242,72
240,78

Mecto
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

T'opon
TromeHb
Hopunsck
Apmasup
Kanyra
ITaxTeI
Toryp
Ilensa
3apeuHbIit
IIaBnoBCK
I'ne6oBckmit
basier
c. CmoneHckoe
Kemeposo
Bonorna
[Terpo3aBoack
Vnan-VY
IIneco
KcroBo
I'opHomapuiick
Pamenckoe
Kponorkun
IOxn0-CaxanuHCck
Ps3anb

Ouku
235,66
224,21
213,29
202,20
190,91
185,98
178,80
177,78
177,63
177,12
176,58
175,08
172,44
170,82
169,57
169,56
168,81
168,24
167,12
166,14
166,06
165,98
164,61
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
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PeyTtoB
[TaBnoBo
[lys
XabapoBck
Kaukanap

PoxxnecTBenka

Horunck
bepeznunku
Uctpa
JIBUHCK
CTpyHHUHO
I'pemsiumHCK
Korasnap

INopstunit Kirrou

Dpsi3uHO
Bonoroe
Kampiios

BceeBomkckunii
JonronpynHbiii

JoamatoBo
Arunenn
Kupc
buiick
Konomna
CraBponosb
TonkoBo
MypmaHck

JleBomMHCKMIA

ITpuozepck

['maBHBIN Cyabs

I'maBHBIN cekpeTaphb

164,38
163,58
160,36
160,21
160,19
159,48
158,98
157,45
156,33
155,26
154,20
152,97
152,21
151,24
151,08
149,8
148,87
148,74
147,95
146,15
146,11
145,18
144,53
139,72
139,46
139,03
138,56
130,87
130,83

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

I'VPOB 10.H. BK MOCKBA

JI3epkuHCK
. Komapoii
Kuzen
MueHck
JIbBOB
ManTtypoBo
JuBHOTOpCK
CepnyxoB
Kanck
Mo3znok
TpéxropHblit
HepOent
Bonrorpan
bpsanck
TocHo

Kouy6GeeBckoe

KmmmoBck
Kupeesck

byrypycnan
Bockpecenck

’Kenesznoropck

YamaeBck
AXTYyOHMHCK
JloMoxupoBO
BnanukaBkas
CaparoB
JInxocnaBib
Pxesn
BsaspMma

130,19
130,14
129,91
128,83
128,69
128,02
127,09
126,75
110,72
102,73
102,52
94,46
88,11
88,02
85,37
85,22
84,10
83,74
80,19
80,00
79,98
79,62
79,27
78,08
77,52
77,24
76,83
76,40
74,70

CEYKHH B.JI. BK MOCKBA

128
129
130
131
132
133
134

TBepb
HoBoypanbck
Knuu
HoBoky3Henxk
ApXaHrenbck
Cemunyku
HoBocénoso

14,47
74,29
74,25
70,45
70,06
69,59
69,25
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OTKpBITBIN TUYHO-KOMaHIHBINA YeMIIMOHAT Poccuu 1o JIErKoM aTjIeTUKE Cpeau BETEpaHOB
Mocksa, OLl uM. 6p. 3HaMEHCKHX
INEPBEHCTBO CPEJU KJIYBOB

Kiy6
J3epxkunen
Paxken
CK "IIpukambe”
POAI-BHUND D
CK "Cnaprax”
IOBenuc
Boponex
CKB "baiikan"
Motop
Ucets
Yemnunon
Mepkypuii
CK "TIporpecc"
Mapadonert
Dnapa
AKpoH
Ber. cnopra
Bocroxk
[Tuénka
bpurantuna
Konryxu
CarypH
Onumnus

['maBHBIN Cyabs

I'maBHBIN cekpeTappb

Ouku
1731,62
1730,00
1696,39
1591,59
1580,18
1530,65
1493,75

962,17
803,24
797,29
714,26
619,08
594,18
545,94
520,73
442,78
416,77
343,65
322,68
321,77
312,33
307,46
307,45

Mecto
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45

46

I'VPOB 10.H. BK MOCKBA

Kiy6
JJAJTA
Tpuymd
A3Hakaii
IOBenra
CK ®IIb
KI'by
YuHrucxad
KI'ACY
AbGcomor
AitHo
BUM
Huaamo-bBUM
[IIBCM
Masix
Kuposen
Onumn-Moc.o01.
KJIb bantuka
Onumn-Kypranckas
PocATtom
Memepa
Hosarop
Russia Run
v.0.

Ouku
296,77
253,62
242,72
235,66
174,91
174,48
173,31
172,16
171,07
169,57
169,31
168,81
156,15
154,21

153,3
151,08
146,98
146,15
141,13
140,89
139,72
138,84
137,88

CEYKHH B.JI. BK MOCKBA
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Mecto
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Kiy6
MAMU
uy o4 KA C
HIIO Carypn
KJIb «Pomauk»
PCO
MPCK-Bonru
Kpacnoropck
DneKTpocuia
Crapt
Cokon
CK "Kenp"
JIABA
MI'y
bantuka
HCIIO

Ouku
133,17
129,18
121,35
119,53
102,73

89,91

88,96

80,35

79,62

77,24

74,29

70,06

69,48

68,78

50,81
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OTKpBITHI JUYHO-KOMAHAHBIN YeMNHOHAT Poccuu mo jierkoi aTieTuke cpeau BeTepaHoOB

Mocksa, OLl um. 6p. 3HaMeHCKHX

ABCOJIIOTHOE ITEPBEHCTBO

UTOI'OBBIA ITPOTOKO.I

damuiaus, UMA

Myx. IABBIJIOB Banepuii
Ken. JTAHUJIOBA Tamapa

['maBHBIN Cynbs

I'maBHBIN cexkperapb

HJara I'pynma Bospacrt Pernon T'opon Kayo

28.01.50 M60 63 Kpacnosipckuit Kpacnosipck

30.06.39 K70 74 Cankr-Ilerepoypr Cankt-IleTepOypr

I'VPOB 10.H. BK MOCKBA

CEYKUH B.JI. BK MOCKBA
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125

263

Oukn

97,24

102,63
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET" 100m

MY KUUHBbI

UTOTOBBIA MPOTOKO.I

Mecto Damuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon

1 TYMAPBAEB PaBuib 15.03.26 M85 87 OpenOyprckas
2 TIPYJIHHMKOB IlaBen 23.06.27 M85 86 MockBa
1 BbIOXAHUWH UBan 01.09.33 M80 80 KpacHosipckuii
2 XHBIKVH Jleonun 01.05.30 M80 83 Pocrosckas
1 CAPAEB Opwuii 28.07.37 M75 76 [Tensenckas
2 T OPA Eprenuii 11.04.38 M75 75 Boponexckas
3 SPOHIEHKO Anexkcanap 28.03.37 M75 76 Cankr-IlerepOypr
4 POMAHOB Amnatonuit 15.11.36 M75 76 Teepckas
5 MAPIUIIEB Bagum 01.09.38 M75 75 MockBa
6 OMAPOB Owmapacxab 02.08.36 M75 77 JHarecran
1 ®AJIEEB Anartonuii 13.0441 M70 72 Uysamms
2 JIYTAEB IOpuii 23.01.42 M70 70 CapatoBckas
3 HUCJIMLIKWH Bopuc 18.01.40 M70 73  Cankr-IlerepOypr
4 BJIOXWH Anartonuii 14.03.40 M70 73 MockoBckasi
5 JIMHHUK Bsuecnas 30.10.39 M70 73 Hwxeropoackas
1 CAVYIJISK Cesarocnas 03.09.46 M65 67 Mocksa
2 MEJIbHMKOB Buxkrop 26.0448 M65 65 TaTapcran
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T'opon

HooTpowuiik
MockBa

Kpacnosipck
A30B

Ilen3a
Boponex
Cankr-IletepOypr
bomnoroe
MockBa
Maxaukaia

Yebokcapsr
Caparos
Cankr-IletepOypr
Konomna
Capos

Mocksa
baBibl

Hauago 17.15

Oxonuanue 18.02

Kiay0

OnuMnus
daxken

Ber. ciopta

Boponex

MI'Y

Dnapa
Coxkon

POAL-BHUNUDD

Jzepxuner

101
60

112

401
361
47
399
404
55

233
267
52
216
94

34
131

PesyabTar

22,3
23,7

16,8
22,4

15,0
15,0
154
16,4
191
19,8

15,8
16,3
16,5
175
19,0

13,3
13,4

Oukn

70,45
65,19

84,05
65,85

89,60
88,47
87,27
81,95
69,48
68,69

81,33
77,24
78,73
74,23
68,37

92,03
89,78
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XAJIUTOB ®aput
CTEITAHOB Cepreit
BOBBIIIEB bopuc
NBAHOB Bnagumup
HEYMOJIOTOB Ouner

AHTPOIIOB Bnagumup
BOMKOB Cepreit

PUDB Anaromnuii
BIAJIMMUPOB I'ennanmit
HAJIEEB HUropsb
XAJIMTOB Pamug
3EJIEHOB Muxaun
IIATHUIIO Anatonmit
OI'HMBOB Banepwit
KY3HELIOB IOpwii
IT'PEYKOCHI Hukomnaii
3AMLIEB Bukrop
1IINJIOB Huxkomnaii

EI'OPOB Cepreit
I'PUAH HOpwuit
BOJIOCKOB Huxkounaii
JAPOBOTOB Banentun
JOBPAKOB Cepreii
ITETPOB Jleounn

KOYAH Cepreit
JOBPbIHMH Pycnan
XKYMAJINJIOB Banepwuit
CKBOPILIOB HBan
MOKEEB Anppeit

31.01.46
23.08.46
18.07.48
10.10.46
14.05.48

22.01.51
24.09.49
03.11.49
09.06.53
27.03.50
20.02.49
28.10.52
28.10.48
09.12.52
17.10.49
23.09.48
13.09.50
30.05.51

12.10.55
31.07.58
01.08.55
11.09.55
05.10.57
08.07.54

24.07.61
19.01.63
21.08.61
21.02.38
05.07.62

M65
M65
M65
M65
M65

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55
M55

M50
M50
M50
M75
M50

67
67
65
66
65

62
63
63
60
63
64
60
64
60
64
64
63
62

57
55
58
58
55
59

52
50
52
75
51

Tarapcran
MockoBckas
Kypckas
Hwuxeropojckas
Boponexckas

Hwuxeropojickas
Hwuxeropojckas
MockoBckas
IIckoBckas
Hosocubupckas
Tarapcran
IIckoBckas
Kypranckas
MockBa
OpnoBckas
Kpacnosipckuit
PoctoBckas
Spocnapckas

p- Mapuii On
Boponexckas
MockoBckas
Hwuxeropojickas
JlenmHrpaackas
Tarapcran

Kemeponsckas
DCTOHUS
MockBa

ITepmckuii
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Kazanp
BockpeceHck
Kypck
Capos
Boponex

Hwxuniit Hosropon
Capos
Pamenckoe
IlckxoB
HoBocubupck
Kazann
IlckxoB
JlonmaToBo
MockBa
JIuHHCK
Kanck
JIbBOB
Spocnasib

Momkap-Omna
Boponex
IIenxoBo

Hwxuniit HoBropon

BceBomxkckuii

HmxuexaMck

Kpacnosipck
Kemeporo
Tammn
Mocksa
ITepmb

KI'DV

Mepxkypuit
POAL-BHUNDD
Boponex

POAL-BHUNUDD
POAL-BHUNUDD

YemnuoH
bpurantuna
Mortop
YemnuoH
Onumn
JzepxuHer

JmHamo
Boponex
®aken
POAIL-BHUNDD
Konrtyxu
[Tuénka

daken
CK «IIpuxampbe»

160

382

403
98

275.

25
77

365
118
136
362
373
229

101.

157
252
353

338
259
172
26
231
30

124
207
376
75
314

13,8
15,3
15,8
27,8
JHCKB.

13,3
13,5
13,9

14,5 14,0
14,1
14,8

15,0 14,9
15,2
16,8
17,2
18,9
191

HA

12,3
12,9
13,0
131
151
16,8

12,1 11,8
12,3 12,2
12,3 12,3

13,2 12,9

88,70
80,00
76,14
43,63

88,35
87,70
85,18
82,64
83,97
80,61
77,65
78,49
68,87
69,36
63,12
61,99

92,11
86,59
87,77
87,10
73,97
68,33

92,80
88,52
89,02

84,26
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6 BACHUJIBEB Muxaun

7 UYEBOTAPEB Buranmiit

8 VYCATOB Cepreii

9 IOHYCOB ®apun

10 BATHUIIEB Anekcanap

11 KPABYEHKO I'ne6
IIPAM Anekceit
MBAHOB Huxonaii

CUMKUWH Bnagumup
HOBI'OPOJIOB Muxamn
TPYIIHUKOB Bnagumup
MYCHEHKO Cepreii
MJIBUH Opwii

a b wWwDN PP

ITEPEBAJIOB Anekcanp
YEPHBIX Anekcanap
JJOBPOHPABOB Anekceii
TEE Jmutpuit

BEJIMKOB JImutpuit
CMUPHOB Anjnpeit
THOHEB Cepreit
MUIIYK Poman
OI'AHE3O0OB Anekceii
XOXJIOB Anekcanap

0O ~NO Ol A~ WN P

3AMLIEB VBan
BYBHOB IlaBen
HTAIIKWH Annpei
IIIAPUKOB Poman

A WN P

14.01.60
02.09.60
14.03.63
09.11.59
09.10.61
07.02.63
14.12.62
12.07.62

28.06.65
17.05.67
18.06.68
25.04.67
13.05.64

1970r

24.02.70
1971r

30.11.72
09.11.70
05.05.70
20.05.72
19.10.71
14.02.72
31.01.73

30.08.76
18.03.76
11.01.78
06.03.78

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M45
M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35
M35

53
53
50
53
51
50
50
51

48
46
45
46
49

43
43
42
40
42
43
41
42
41
40

37
37
35
35

MockBa
Boponexckas
Hwuxeropojickas

MockBa
Hwuxeropojickas
Cankr-IlerepOypr
CepioBcKas

bpsiHckas
MockBa
ITepmckuii
PocToBckas
Tarapcran

ApxaHreiabckas
Kanununrpanackas
ApxaHreiabckas
DCTOHUS
Hpxkyrckas
MockBa
Boponexckas
MockBa
MockBa
MockBa

[Tpumopckuit
Camapckas
MockoBckas
Hpxkyrckas
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Mocksa
Boponex
Capos

Jzepxuner
Boponex
POAL-BHUNDOD

MockBa
Capos
Cankr-IletepOypr
Kampimios

V¥.0.

bpsiHck

Mocksa

ITepmb
A3oB

CK «IIpuxambe»
Ber. ciopra
Hwxnexamck

CeBepoIBUHCK
Kanununrpan
CeBepoIBUHCK
Tannua
Hpkytck
MockBa
Cemuinyku
MockBa

CKB "baiikan"
Jzepxuner

Mocksa
Mocksa

BnaguBocTok
Camapa
[Mlatypa
Hpkytck

MPCK-Bonru

CKB "baiikan"

202.

308
97
393
381
79
816
331

356
204
303
249
316

166
150
167
375
209
250
108
184
183
342

176
397
357
208

13,2 13,2
134
13,7
13,8
14,3
14,7

12,9 un

13,2 un

121
12,5
12,7
14,5
16,6

11,2 114
11,4 114
12,1 12,2
13,8 12,4
13,5 12,9
12,8 12,8
14,6
18,2
12,9 un
13,1 un

10,7
11,0
12,4
14,2

83,48
82,24
78,83
79,86
76,01
73,47

88,02
84,08
82,20
72,48
64,64

90,35
90,35
83,85
81,37
79,30
80,47
69,59
56,21

92,43
89,91
78,71
68,73
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BETI" 200m
MY KUUHBbI
UTOTOBBIA MPOTOKO.I
Mecto Damuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon
1 TYMAPBAEB PaBuib 15.03.26 M85 87 OpenOyprckas
2 TIPYJIHHMKOB IlaBen 23.06.27 M85 86 MockBa
1 BbIOXAHUWH UBan 01.09.33 M80 80 KpacHosipckuii
2 AHJIPYOIIMNH Huxkomnait 191229 M80 84 VY absHOBCKast
3 PVYJIBIKO Huxkomnaii 11.09.31 M80 81 Cankr-IlerepOypr
1 CAPAEB Opwuii 28.07.37 M75 76 [Tensenckas
2 T OPA Eprenuii 11.04.38 M75 75 Boponexckas
3 SPOHIEHKO Anexkcanap 28.03.37 M75 76  Cankr-IlerepOypr
4 OMAPOB Owmapacxad 02.08.36 M75 77 Jarecran
1 ®AJIEEB Anartonuii 13.0441 M70 72 Uysamms
2 IHWCJIMIKWH Bopuc 18.01.40 M70 73  Cankr-IlerepOypr
3 TPYCAKOB IOpwuii 05.01.40 M70 73 MockBa
4 BJIOXUH Anaronuit 14.03.40 M70 73 MockoBckast
5 KOIIOCOB Anekcanap 16.07.39 M70 74 MockBa
6 KHWPUJIJIOK Banepwuit 12.01.40 M70 73 Mocksa
PA3XUI'AEB Huxkomnaii 15.0441 M70 72 [Tepmckmii
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T'opon

HooTpowuiik
MockBa

Kpacnosipck
VY psSHOBCK
Cankr-IletepOypr

Ilenza
Boponex
Cankr-IletepOypr
Maxauxana

Yebokcapsr
Cankr-IletepOypr
MockBa
Komomna
MockBa
MockBa
ConukaMck

Hauago 12.20

Oxonuanue 13.05

Kiay0

OnuMnus
daxken

IOBenuc

Boponex

Dnapa

Jzepxuner
Jzepxuner
CK «Cnaprak»

Ne

101
60

112
218
115

401
361
47
55

233
52

416.

216
174

100.

322

PesyabTar

46,8
50,3

35,8
49,9
50,6

31,2
32,7
33,3
44,1

33,7
35,7
37,0
41,0
41,4
42,5
HA

Oukn

70,21
64,16

81,96
62,53
58,87

89,20
84,01
83,57
63,92

78,78
75,21
72,57
65,49
65,60
63,18
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H

MEJIBHUKOB BukTtop
XAJIUTOB ®aput

N

AHTPOIIOB Bnagumup
JIOBAHOB Unnonut
NCTOMMUH I'ennannii
MUWHEEB ®enop
BIAJMMUPOB I'ennanmit
HAJIEEB HUropsb
3EJIEHOB Muxaun
[ITMPOKOB Cepreit
OI'HMNBOB Banepwuit
XAJIUTOB Pamung

0O ~NO Ol A~ WN P

EI'OPOB Cepreit
I'PUJIVH FOpuii
MAPTBIY Anekcanap
MVYKAIIEB Myxur
JOBPSAKOB Cepreii

a b wnN PP

KOYAH Cepreit
XYCOHMHOB Pammng
JOBPbIHMH Pycnan
[LITAITXAEB Jle
BACHJIBEB Muxaun
MOKEEB Anppeit
TATEBOCAH Bpex
ITEBHEB Anexcannp
IOHYCOB ®apun
YCATOB Cepreit

O© 0o ~NO UL~ WN P

=
o

26.04.48
31.01.46

22.01.51
02.01.51
15.08.53
26.10.51
09.06.53
27.03.50
28.10.52
06.01.51
09.12.52
20.02.49

12.10.55
31.07.58
22.02.55
18.02.54
05.10.57

24.07.61
25.03.59
19.01.63
10.08.61
14.01.60
05.07.62
18.11.60
30.01.61
09.11.59
14.03.63

M65
M65

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

65
67

62
62
60
62
60
63
60
62
60
64

S7
55
58
59
55

52
54
50
51
53
51
52
52
53
50

Tarapcran
Tarapcran

Hwuxeropojickas
p- Mapuii On
YenaOunckas
OpeHOyprckas

IIckoBckas
Hosocubupckas
IIckoBckas
ITepmckuii
MockBa
Tarapcran

p- Mapuii On
Boponexckas
MockBa
MockBa
JlenuHrpaackas

Kpacnosipckuit
YapsHOBCKast
Kemeposckas

bypstus
Mocksa
ITepmckuii
Kpacnosipckuii
ITepmckuii

Hwuxeropojickas
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baBibl

Kazanb KIDY

Hwxnuit Hosropog P®AI-BHUNDD

T'opHomMapwuiick
YensOuHCK
HoBoTpowunk Onumnus
[IckoB Yemmnnon
Hosocubupck bpurantuna
[IckoB YemmnnoH
JIbichBa CK «Cnaprak»
Mocksa Jzepxuner
Kazann Mortop
Momkap-Omna Junamo
Boponex Boponex
MockBa Jzepxuner
MockBa JmHamo
BceeBomxkckuit Konrtyxu
Kpacnosipck
VY psSHOBCK
Kemeporo
VYnan-Ym
Mocksa Jzepxuner
[Tepmb CK «IIpuxambe»
Kpacnosipck
Conukamck CK «CnapTak»
Capos POAL-BHUNDD

131
160

25
339
347
113
365
118
362
336
229
136

338
259
182
111
231

124
238
207
372

202.

314
110
293
393
97

28,5
29,4

274 27,4
28,8 28,6
29,1 28,9
29,2 29,2
30,6 30,0
31,0 30,7
32,3
32,4
HS
HS

26,0
27,2
28,5
30,1
30,6

25,5 25,2
26,1 25,5
26,2 26,3
26,9 26,9
27,9 27,9
27,3 comren
27,9
29,1
29,7
30,7

86,81
85,78

88,03
84,34
82,11
82,60
79,10
79,25
73,47
74,44

89,27
84,12
82,04
78,27
14,77

88,81
89,06
83,92
82,60
80,82
81,39
80,22
76,91
75,93
71,89
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ADAHACBEB Cepreit
CKBOPILIOB HBan
KYMAJINJIOB Banepuit
BATUIIEB Anexkcannp

TPYIIHUKOB Bnagumup
MJIBUH Opwii
BOPOHOB Buktop
HOBI'OPOJIOB Muxamn

YEPHBIX Anekcanap
ITEPEBAJIOB Anekcannp
JJOBPOHPABOB Anekceii
EITM®AHOB HBan
BEJIMKOB JImutpuit
XOXJIOB Anekcanap
CMUPHOB Anjnpeit
MUIIYK Poman

3AWLIEB VBan
IHTAPMKOB Poman
BYBHOB IlaBen

30.12.59
21.02.38
21.08.61
09.10.61

18.06.68
13.05.64
16.01.66
17.05.67

24.02.70
1970r

1971r

26.08.71
09.11.70
31.01.73
05.05.70
19.10.71

30.08.76
06.03.78
18.03.76

M50
M75
M50
M50

M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35

53
75
52
51

45
49
a7
46

43
43
42
42
42
40
43
42

37
35
37

MockoBckas
MockBa
OcToHMS
MockBa

ITepmckuii
Tarapcran
Kpacnosipckuit
Mocksa

Kanununrpaackas
ApxaHreiabckas
ApxaHreiabckas
Kpacnonmapckuit

HpkyTtckas
Mocksa
Mocksa
Mocksa

[Tpumopckuit
Hpkyrckas
Camapckas
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MEITHIITHI
MockBa
Tannun
MockBa

ITepmb
HmxuexaMck
Kpacnosipck

MockBa

Kanununrpan

CeBepoIBUHCK

CeBepoIBUHCK

TlNopstunii Komrou
Hpkytck
MockBa
MockBa
MockBa

BnagusBocTok
Hpkytck
Camapa

CK «IIpuxambe»

CKB "baiikan"

JzepxuHer

CKB "baiikan"
MPCK-Bonru

414
75
376
381

303
316
146
204

150
166
167
237
209
342
250
184

176
208
397

45,1

HA
HA

26,5

27,3

28,9
HS

23,6 23,7
23,5 23,8
25,9 25,3
26,8 28,9
29,1
26,4 usn
27,0 usn
HA

22,3
28,2
comes

50,00

80,34
80,26
74,71

88,57
88,19
82,37
72,11
71,62

90,18
70,32
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET 400m Hauano 17.15

MYKUUHBbI Oxonyanne 18.02

HUTOTI'OBBIN ITPOTOKO.I

Mecto Damuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon T'opon Kiay0 Ne PesyabTar Ouku

1 3AI7H_IEB VBan 30.08.76 M35 37 [Tpumopckuit BmaguBocTok 176 51,60 87,38
2 BEBEHOB Anexkceit 15.08.76 M35 37 MopaoBus Capanck 271 53,90 83,65
3 IHAILIKHWH Annpeit 11.01.78 M35 35 MockoBckas [IaTtypa 357 58,40 76,22
4 BYBHOB IlaBen 18.03.76 M35 37 Camapckas Camapa MPCK-Bonaru 397 comresa
1 MEJBEJEB Anartonuii 20.10.71 M40 41 Kpacuonapckuit Kponotkun 268 55,6 83,26
2 EIIM®AHOB HBan 26.08.71 M40 42 Kpacuonapckuit lNopstunit Kooy 237 58,9 79,13
3 CTEITAHOB Annpeit 22.0571 M40 42 TBepckas KonakoBo Mapadonen 2901 59,4 78,47

TEE JImutpwii 30.11.72 M40 40 DcToHUs Tannun 375 HA
1 PAXMAHCKUM Anekceit 12.05.65 M45 48 Bosnoroackas Bonornga 28 57,4 84,69
2 TPOUIEB Annpeii 14.03.68 M45 45 MockBa MockBa 398 58,5 81,32
3 IIATOB Kosncrautua 12.01.66 M45 47 MockBa MockBa daxken 388 59,7 80,84
4 MVYPATOB Pauis 17.07.66 M45 47 CeepmiioBckas  KameHck-Ypaiabckuii Hcets 15 1.00,2 80,17
5 BACUJIBEB Anekcanap 08.11.67 M45 46 MockoBckast MerTuimm 389 1.00,5 79,19
6 BOPOHOB Buktop 16.01.66 M45 47 Kpacnosipckuii Kpacnosipck 146 1.06,1 73,01
7 MAT'OMETOB Amupxan 05.02.64 M45 49 Harecrtan Maxauxkaia 39 1.08,4 71,58
8 MYCHEHKO Cepreii 25.04.67 M45 46 PocroBckas A3oB Ber. cnopra 249 1.20,2 59,74
1 XVYCOHHOB Pamun 25.0359 M50 54 VipsgHOBCKasg VILIHOBCK 238 58,0 87,69
2 KYTBbHUH Bnagumup 19.12.61 M50 51 Cankr-IletepOypr Cankr-IlerepOypr 82 1.00,1 82,70
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BAPMUH ®enop
JIABPEB Apxanuit
O3KOMEHKO Hropsb
OEJIOPOB Anekcanap
JOIIIIOB Bnagumup
®EJ/IOPOB Banentun
HECTEPOB Opuit
ITEBHEB Anexcannp
TATEBOCAH Bpex
KYMAJINJIOB Banepuit

MOPO30B Esrenunit
3APUIIOB Jlamup
HUITYIITAHOB Bbopuc
POJUI'MH Anatonmii
MAPTBIY Anekcanap
OOMEHKO Cepreii
MVYKAIIEB Myxur
I'VCEB Cepreit
E®PEMOB Buxkrtop
I'AJIBBJIAYB Anekcanap
3ATUTOB JXasnat

HAJIEEB HUropsb
NCTOMMH I'ennannii
BOI'TAHOB Jleonun
MUWHEEB ®enop
JIOBAHOB Unnonut
BOJIBIIIAKOB Anekcanap
ILIYKOB Bceomogn,
BOXKO Anaronuii
LIEITEJIEB Anatonmit

13.11.62
28.10.58
25.02.60
21.09.61
16.09.61
03.10.62
28.05.61
30.01.61
18.11.60
21.08.61

06.05.58
09.10.55
21.03.57
28.08.55
22.02.55
12.09.55
18.02.54
06.07.54
06.03.54
01.04.56
02.06.57

27.03.50
15.08.53
11.12.51
26.10.51
02.01.51
21.10.50
28.04.52
15.08.49
12.02.52

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

50
54
53
51
52
50
52
52
52
52

55
57
56
58
58
58
59
55
59
57
56

63
60
61
62
62
62
61
64
61

Mocksa
CepioBcKas
Arranickuii

Cankt-IlerepOypr

OpenOyprckas
Kpacnosipckuit
Camapckas
ITepmckuii
Kpacnosipckuit
DcToHUs

ITepmckuii
Tarapcran
ITepmckuii
Hwuxeropojckas
MockBa
MockBa
MockBa
Brnagumupckas
VpssHOBCKas
Y amypTus
Tarapcran

Hosocubupckas
UYensOuHCKast
ITepmckuii
OpenOyprckas

Hwuxeropojckas
ITepmckuii
Boponexckas
Camapckas
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Mocksa

KameHnck-Ypanbckuii

bapnayn

Cankr-IletepOypr

Openoypr
Kpacnosipck
YamaeBck
Conukamck
Kpacnosipck
Tannuu

ITepmb
Kazann
ConukaMck
Capos
MockBa
MockBa
MockBa
CtpyHuHO
VIBSIHOBCK
I'mazoB
3e1eH010IbCK

Hosocubupck
YensaOuHck
Conukamck

HooTpowuiik
T'opHomMapwuiick
Capos
ITepmb
Boponex
Camapa

Jzepxuner
Hcets
BocTok

Crapr
CK «Cnaprak»

CK «IIpuxambe»

Cnaprak
POAL-BHUNDOD
JzepxuHer
Jzepxuner
JlmHamo

KOBenuc
IIporpecc

bpurantuna

CK «Cnaprak»
OnuMnus

POAL-BHUNDD
CK «IIpuxambe»
Boponex
Masix

361.

23
119
51
123
122
13
293
110
376

334
138
309
96
182
395
111
355
283

179.

135

118
347
325
113
339
75.
304
295
226

1.00,1
1.00,4
1.00,6
1.00,6
1.00,7
1.01,4
1.02,9
1.05,2
1.054
HS

1.00,3
1.01,0
1.02,5
1.04,6
1.06,6
1.07,5
1.08,9
1.08,9
1.09,2
1.09,4
HS

57,9
1.03,5
1.04,4
1.04,7
1.05,8
1.06,3
1.07,9
1.09,1
1.10,2

82,06
84,21
83,28
82,01
82,50
80,33
79,62
76,81
76,57

85,01
85,46
82,70
81,38
78,93
77,88
76,95
74,40
76,62
75,12

94,97
84,20
83,80
84,19
82,78
82,16
79,48
80,33
76,88
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XPUHHUK Bnagumup
KOPHEB Binagumup
YAYAHOB Xaiipyna
I'AJIMMOB Musnxar
KYPEBHUH Cepreii
I[ITMPOKOB Cepreit
OI'HMBOB Banepwit

XABUBYJIJINH Pauc
HEYMOJIOTOB Ouner
BUPIOKOB Banepuii
KA3APUHOB Huxomnait
MEJIBHUKOB Buktop

JTAH/JIBILIEB I'puropuit
PA3XXUI'AEB Huxomnait
BYPKOT Muxaun
MHO3EMILIEB I'ennaauii

MOPO30B JImutpuit
KYPAMIINH Pamup
CABEHKOB IOpuit
XACAHOB IOpuit
YYKAJIMH HUropsb
KOKOPEB Anaromnuii
CYBOPOB Hukomnait
YEPHOB I'ennamnii

05.05.52
30.08.52
27.04.49
06.07.52
30.04.49
06.01.51
09.12.52

01.01.47
14.05.48
10.07.47
28.09.46
26.04.48

03.03.13
15.04.41
03.08.40
13.10.40

30.03.36
15.04.37
1938r

17.11.37
28.04.37
04.01.34
15.12.35
18.03.37

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65
M65
M65
M65
M65

M70
M70
M70
M70

M75
M75
M75
M75
M75
M75
M75
M75

61
61
64
61
64
62
60

66
65
66
66
65

71
72
73
72

77
76
75
75
76
79
77
76

AnTaiickuit bapnayn
Kpacnonmapckuit
Jlarecran Maxaukaina
Tarapcran Hab6epexubie UemHb
MockoBckas OauHII0BO
ITepmckuii JIbichBa
MockBa MockBa
YenaOuHCcKas PoxxnecTBeHka
Boponexckas Boponex
p- Mapuii On Momkap-Omna
TroMmeHckast TroMeHb
Tarapcran bagibl
Tarapcran Hab6epexnbie UemHbl
ITepmckuii Conukamck
MockBa Mocksa
TroMmeHckast TroMeHb
MockBa Mocksa
MockBa MockBa
AnTaiickuit bapnayn
CepioBcKas Kaukanap
Cankt-IlerepOoypr  Cankr-IletepOypr
MockBa Mocksa
Kuposckas Kupc
MockBa Mocksa
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daken
CK «Cnaprak»
JzepxuHer

Boponex

IOBenTa

CK «Cnaprak»
daxken
IOBenTa

JzepxuHer

daxken
JmHamo
daxken

116
199
86
286
89
336
229

298
275
235
16
131

85
322

17

27
44
117

105
53
329
100

1124
1.12,6
1.12,8
1.14,9
1.14,9
1.150
1.19,2

1124
1.14,0
1144
1.44,0
HA

1.16,9
1.17,6
1.21,7
1.53,4

1.11,8
1.13,7
1.158
1.19,7
1.20,6
1.27,2
1281
1315

74,54
74,34
76,25
72,06
74,11
72,63
67,51

78,22
75,73
76,12
94,45

77,79
78,03
75,03
45,39

90,08
86,50
82,92
78,86
79,09
76,39
73,42
69,67
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET" 800m
MYKUYHUHbI

HUTOIOBBINA ITPOTOKOJI

damuiausa, nMa

CHUPA3UEB Axmert

OCUIIOB HBau
DAYCTOB Muxaun

CABEHKOB Opuit
XACAHOB IOpuit
KYPAMIINH Pamup

KOKOPEB Amnaronuii

CYBOPOB Huxkomnaii
T'OPA Esrenwnii
CKBOPILIOB HBan

YEPHOB Amnaronnii

JTAH/IBILIEB I'puropuit

BYPKOT Muxaun
TPYXAHOB Opwii

T'ABPUJIOB Anexceit

BUPIOKOB Banepunii

POI"'AHOB bopuc
LIYKOB Bceomon

Jara  I'pynna Bospact

03.01.28 M85

04.03.33 M80
18.11.32 M80

25.08.38 M75
17.11.37 M75
15.04.37 M75
04.01.34 M75
15.12.35 M75
11.04.38 M75
21.02.38 M75

10.02.41 M70
03.03.13 M70
03.08.40 M70
05.01.40 M70

19.03.48 M65
10.07.47 M65

11.05.51 M60
28.04.52 M60

85

80
80

75
75
76
79
77
75
75

72
71
73
73

65
66

62
61

Pernon

Tarapcran

Hosropojckas
MockBa

Anrarickuii
CepioBcKas
MockBa
MockBa
Kuposckas
Boponexckas
MockBa

Kapenus
Tarapcran
MockBa
MockBa

Tarapcran
p- Mapuii On

MockBa
ITepmckuii
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T'opon

Kazanb

Benukuii HoBropon
MockBa

bapnayn
Kaukanap
MockBa
Mocksa
Kupc
Boponex
MockBa

ITeTpo3aBoack
HabGepexubie UemHb
MockBa
MockBa

HwuxuekaMmck
Homkap-Ona

Mocksa
ITepmb

Hauago 13.30

Oxonuanme 13.35

Kiay0

Mortop

JzepxuHer

Jzepxuner
®aken
JlmHamo
Boponex
®aken

AiiHo

Ne

134

425
409

117
53
329
361
75

99
85

416

317
235

401.

304

Pe3yasbTar

3.46,2

3.21,5
3.21,8

2514
3.05,5
3.07,8
3.27,5
3.38,6
HS
HS

2.56,5
3.00,5
3.08,7
3.10,5

2.34,3
3.01,8

2.30,2
2.31,0

Oukn

79,36

80,92
80,80

88,02
81,33
81,55
39,38
37,15

82,15
79,30
77,85
77,11

86,55
74,27

86,26
84,96
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TUXOHOB Cepreit

NCTOMMUH I'ennannii

AHJIPEEB Cepreii
BOI'TAHOB Jleonun
ITETPOB Anekcanap

BOJIBIIIAKOB Anekcanap

BOXXKO Anaromnuii

XPUHHUK Bnagumup

EPIIOB Bnagumup
KYPEBUH Cepreii

HIEITEJIEB Aunaronuit

T'AJIMMOB Musnxar

CYXOJOJIbCKUI Bsiuecnar

OI'HNBOB Banepwuit

AHTPOIIOB Bnagumup

JIOBAHOB Unmnoaut
KOPHEB Binanumup
MUWHEEB ®enop

3ATUTOB JXasnat
KYJIEIOB BuxkTop

HUITYIITAHOB Bbopuc

3APUIIOB Jamup
MOPO3O0B Esreunii
TPAIIIEHOK Opwuit

POJUI'MH Anatonmii

I'VYCEB Cepreit
DOACAXOB Xakum

I'AJIBBJIAYB Anekcanap
CMOJIMH Bnagumup

EI'OPOB Huxomnai

15.07.49
15.08.53
07.07.53
11.12.51
02.07.50
21.10.50
15.08.49
05.05.52
25.04.52
30.04.49
12.02.52
06.07.52
12.01.53
09.12.52
22.01.51
02.01.51
30.08.52
26.10.51

02.06.57
30.12.57
21.03.57
09.10.55
06.05.58
03.12.57
28.08.55
06.07.54
09.08.55
01.04.56
30.12.56
05.10.53

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

64
60
60
61
63
62
64
61
61
64
61
61
60
60
62
62
61
62

56
55
56
57
55
55
58
55
58
57
56
59

MockBa
YenaOunckas
Hosropojckas
ITepmckuii
IIckoBckas
Hwuxeropojickas
Boponexckas
Anrarickuii
MockBa
MockoBckas
Camapckas
Tarapcran
ViapssHOBCKas
MockBa
Hwuxeropojickas
p- Mapuii On
Kpacnonapckuit
OpenOyprckas

Tarapcran
Mocksa
ITepmckuii
Tarapcran
ITepmckuii
YapsHOBCKast

Bragumupckas
Tarapcran
Y amypTus
MockBa
MockBa
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MockBa
YensOMHCK
Benukuii Hosropon
ConukaMck
IlckxoB
Capos
Boponex
bapuayn
MockBa
OIUHIIOBO
Camapa
HabGepexubie UemHb
VIBSHOBCK
MockBa
Hw:xuniit HoBropon
T'opHomMapwuiick

HoBoTpowuiik

3e1eH010IbCK

MockBa

ConukaMck
Kazann
ITepmb

VIBSHOBCK
Capos

CtpyHuHO

Hab6epexubie UemHbl

I'mazoB
MockBa
MockBa

daxken

AKpOH
CK «Cnaprak»
YemmnnoH

POAL-BHUNUDD

Boponex

daxken
daxken
Masxk

KOBeHuc
JzepxuHer

POAL-BHUNUDD

Onumnus
Jzepxuner
Cnaprak

CK «IIpuxambe»
FOBenuc

POAL-BHUNUDD

IIporpecc
®aken
bBM

103
347
427
325
364
75.
295
116
84
89
226
286
228
229
25
339
199
113

135
143
309
138
334
102
96
355
287

179.

300
156

2.329
2.33,8
2351
2.36,5
2.379
2.379
2.38,6
2.40,8
2413
2455
2459
2.49,1
3.01,1
HS
HS
HS
HS
HS

2119
2.15,6
2.18,3
2.18,3
2.20,0
2.30,0
2.30,7
2.32,2
2.37,2
2.40,1
2430
HS

86,42
82,60
81,91
81,97
82,88
82,06
83,31
79,78
79,54
79,84
77,33
75,87
70,15

92,90
89,57
88,60
89,40
86,76
80,97
82,78
79,80
79,36
77,23
75,18
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KVYJIATYH Muxamnn
HOBHWKOB Huxomnai
OEJIOPOB Anekcanap
ITY3UKOB Cepreit
KYTBUH Bnagumup
O3FOMEHKO Hropsb
KOCTIOHEB Hukenait
JIABPEB Apxanuit
BETPOB Esrennii
TUMBAKOB ®annc

HOBUHCKUMH Cepreii
3AIUIETHEB IOpuii
PAXMAHCKWI Anexceit
ITATOB KoncraaTux
HIEJIKAHOB Cepreii
MYPATOB Paunn
BACWUIJIbEB Anekcanmp
TPOIIEB Anapeii
I'OPJEEB Cepreit

21.10.62
22.02.62
21.09.61
25.04.63
19.12.61
25.02.60
17.05.62
28.10.58
11.08.59
09.06.61

21.11.65
03.12.66
12.05.65
12.01.66
28.09.63
17.07.66
08.11.67
14.03.68
13.04.65

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

50
51
51
50
51
53
51
54
54
52

a7
46
48
a7
49
a7
46
45
48

Bonrorpaackas
Boponexckas
Cankr-IlerepOypr
ITepmckuii
Cankr-ITerepOypr
AnTaickuit
YibsiHOBCKas
CepioBcKas
Kypckas
Tarapcran

Ilen3enckas
Anrarickuii
Bosoroackas
MockBa
ITepmckuii
CepioBcKas
MockoBckas
MockBa
CankT-IlerepOypr
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Bonrorpan
Boponex
Cankr-IletepOypr
ITepmb
Cankr-IletepOypr
bapuayn
VY psSHOBCK

KameHnck-Ypanbckuii

Kenesnoropck
A3HakaeBo

3apeuHblii
bapnayn
Bosorna
MockBa
YaiikoBckuit

KameHnck-Ypanbckuii

MeITHnm
Mocksa
Cankr-IletepOypr

Boponex
ITpukambe
Boctok
HOBenuc

Hcets

AzHakcuit

BocTok

®aken
CK «IIpuxambe»
Hcetb

370
273
51
324
82
119
240
23
21
158

344

118.

28
388
312

15
389
398

50

2.12,3
2.14,3
2151
2.16,0
2171
2.17,5
2.18,0
2.18,6
2.30,6
2.34,0

2.07,4
2.08,2
2124
2129
2.13,8
2.18,1
2.18,7
2.18,9
2.19,6

88,11
87,50
86,98
85,71
85,71
86,88
85,15
86,90
79,98
76,94

89,40
88,17
86,13
85,70
86,44
82,48
81,49
80,76
81,69
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CTEITAHOB Awnppeit
MEJIBEJIEB Anatonuii
KPHOKOB Ouner
BYPABOB Anexcannp
EITM®AHOB HBan

A WN P

SIKOBJIEB Cepreit
BEBEHOB Anekceii
TIIETPOB Oumner
KYJIPVH Bacunmit
KAMMIJIOB Esrenunit

A WN P

22.05.71
20.10.71
01.04.71
04.03.69
26.08.71

27.11.75
15.08.76
28.06.76
26.08.78
13.04.74

M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35
M35
M35

42
41
42

42

37
37
37
35
39

Tepckas
Kpacnonapckuit
Tepckas
[Tpumopckuit
Kpacnonmapckuit

benapycs
MopnoBus
Spocnapckas
MockBa
CepioBcKas
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KonakoBo
Kponotkun
KonakoBo
BnagusocTok
TlNopstunii Komrou

Munck
Capanck
Pe16uHCK

MockBa

HoBoypanbck

Mapadoren

Mapadoren

CK ®IIb

CarypH
Russia Run
CK Kenp

291
268
290
178
237

251
271
197
405
296

2.10,9
2116
212,2
2.15,6
HS

1.59,6
2.03,4
2.08,7
2.26,7
HS

83,85
82,80
83,03
82,12

88,60
85,88
82,34
71,25
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BETI 1500m Hauano 11.15

MYKXKUYUHBbI Oxonyanne 12.05

HUTOTI'OBBIN ITPOTOKO.I

Mecto Damuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon T'opon Kiay0 Ne Pe3yasbTar Ouku

1 CHUPA3UEB Axmer 03.01.28 M85 85 Tartapcrtan Kazann Mortop 134 7.33,8 80,71
1 ®OAYCTOB Muxauni 18.11.32 M80 80 MockBa MockBa Jzepxxunert 409 6.42,3 82,59
1 CABEHKOB IOpwii 1938r M75 75 Anraiickuit bapuayn 117 5.49,6 87,85
2 CVYBOPOB Huxomnaii 15.12.35 M75 77 Kuposckas Kupc JwnHamo 329 7.21,3 71,77
3 TVYIIMKHWH Opwuii 31.05.38 M75 75 PocroBckas IITaxTeI KJIb «PomHuk» 19 7.32,0 67,94

XPUITYHOB Bnaaumup 16.07.34 M75 79 Tatapcran 3eJ1eHOA0bCK Motop 137 HA
1 CAYKOB Bnagumup 22.04.40 M70 73 SpocnaBckas c. CMonenckoe 319 5.50,8 85,21
2 IAKHWPOB Maxwmyt 25.07.43 M70 70 TartapcTtan Kazann Mortop 142 5.54,0 81,18
3 YEPHOB Amnaromnuii 10.02.41 M70 72 Kapemus [TerpozaBoack AtiHo 99 6.06,9 80,40
4 TPYXAHOB Opwii 05.01.40 M70 73 MockBa MockBa 416 6.21,2 78,41
5 CKPSBUH Anaronuit 09.05.39 M70 74 [lepmcknii I'pemsiunHCcK CK «Cnaprak» 311 6.24,6 78,77
6 JIAHJIBIIIEB I'puropwii 03.03.13 M70 71 Tatapcran Habepexxubie UenHsl 85 6.31,4 74,38
7 JIMHHUK Bsuecnas 30.10.39 M70 73 Hwuxeropockas Capos POAL-BHUNDD 94 7.22,0 67,63
1 TABPUJIOB Anekceit 19.03.48 M65 65 Tartapcrtan HwmxuexamMck ITuénka 317 517,1 85,58
2 BO3HECEHCKUM Muxaun 18.10.47 M65 65 MockBa MockBa J3epxxunery 422 5.17,8 85,39
1 KPUBOHOCOB Anexkceit 25.03.52 M60 61 SIpocnaBckas Pri6unCK 194 4.55,3 88,22
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POI"'AHOB bopuc
BOXXKO Anaronuii
XPUHHUK Bnagumup
CBICOEB Huxkomnait
AJIAMOB Huxkomnaii
I'AJIMMOB Musnxar
OI'HMBOB Banepwit

3ATUTOB JXasnat
KYJIEIOB BuxkTop
ABAYJUIVH I'ycman
EI'OPOB Huxomnait
CMOJIMH Bnagumup
DOACAXOB Xakum
CMUIIYK Banepwuii
TKAUEB Bsuecias
CKOBJIMKOB IOpwuii
CYMOUYKHWH Muxawnn
MOPO30B JImutpuit
3APUIIOB Jlamup
HUITYIITAHOB Bbopuc
3ANLEB Hukouaii

HOBHWKOB Huxomnai
ITY3UKOB Cepreit
OEJIOPOB Anekcanap
KOCTIOHEB Hukenait
HACTEHKO TI'eopruit
TUMBAKOB ®annc

11.05.51
15.08.49
05.05.52
16.07.50
20.10.49
06.07.52
09.12.52

02.06.57
30.12.57
07.04.58
05.10.53
30.12.56
09.08.55
07.03.58
24.01.58
26.02.58
02.11.55
18.05.68
09.10.55
21.03.57
30.06.57

22.02.62
25.04.63
21.09.61
17.05.62
15.09.58
09.06.61

[IMAXABYTJANMHOB Manup 23.09.60

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

62
64
61
63
63
61
60

56
55
55
59
56
58
55
55
55
57
55
57
56
56

51
50
51
51
50
52
52

MockBa
Boponexckas
AnTaiickuit
Spocnapckas
MockBa
Tarapcran
MockBa

Tarapcran
MockBa
Tarapcran
MockBa
MockBa
Tarapcran
Hwuxeropojickas
Kanununrpanackas
MockBa
Tarapcran
Kamyxckas
Tarapcran
ITepmckuii
JlenuHrpaackas

Boponexckas
ITepmckuii
Cankr-IlerepOypr
YapsHOBCKast

Tarapcran
Tepckas
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MockBa
Boponex
bapuayn
Pr1OuHCK
MockBa

HabGepexubie UemHb

MockBa

3e1eH010IbCK
MockBa
Kazann
MockBa
MockBa

Hab6epexubie UemHb

Capos
Kanununrpan
MockBa
Kazann
Kykos
Kazann
ConukaMck
ITaBmoBO

Boponex
ITepmb
Cankr-IletepOypr
VIBSHOBCK
MockBa
A3HakaeBo
KonakoBo

Boponex

JlmHamo

Jzepxuner

JzepxuHer
KT'ACY
bBM
daken

POSL-BHUNDD
bantnka
daxken

IIpotBa

Cnaprak
Konryxu

Boponex
ITpukambe

KOBenuc
JzepxuHer
A3Hakcuit
Mapadoren

401.

295
116
198
900
286
229

135
143
139
156
300
287
74
367
83
133
901
138
309
230

273
324
51
240
203
158
292
75

5.05,5
5.16,5
5.35,8
5.48,7
corues
HS
HS

4.38,7
4.44,6
4.46,9
5.03,0
5.22,8
5.24,0
5.28,3
5.58,3
HS
HS
HS
HS
HS
HS

4.32,5
4.33,0
4.41,0
4.49,7
5.17,0
5.18,1
5.50,0

86,14
84,86
77,58
76,23

89,22
86,59
85,90
84,34
77,03
78,15
75,07
68,78

87,45
86,58
84,80
82,26
74,56
75,54
68,65
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HOBUHCKUMH Cepreii
3AIUVIETHEB FOpwuii
LIEJIKAHOB Cepreii
KY/I3UH Koncrantua

A WN P

BAPJIAMOB Poman
BYPABOB Anexcannp
CTEITAHOB Awnppeit
KPHOKOB Ouner
NBAHOB HOpwuit

a b wWwDN PP

KAMMJIOB EBrennii

21.11.65
03.12.66
28.09.63
28.11.66

14.10.69
04.03.69
22.05.71
01.04.71
28.12.69

13.04.74

M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40

M35

a7
46
49
46

43
42
42
43

39

Ilen3eHckas
Anrarickuii
ITepmckuii
MockBa

MockBa
[Tpumopckuit
Tepckas
Tepckas
IIckoBckas

CepioBcKas
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3apeyuHblii
bapuayn
YalikoBCKHI
Mocksa

MockBa
BnagusocTok
KonakoBo
KonakoBo
IlckxoB

HoBoypanbck

Bocrok
CK «IIpuxambe»

JzepxuHer
Mapadoren
Mapadoren

YeMnnoH

CK Kenp

344

118.

312
185

177
178
291
290
363

296

4.21,2
4.28,5
4.33,8
5.36,3

4.22,9
4.26,0
4.29,5
4.35,0
5.12,3

HA

88,38
85,31
85,64
68,11

85,19
84,82
82,49
80,84
71,71
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BETI 5000m Hauano 19.30

MY /KYUHBI

HUTOTI'OBBIN ITPOTOKO.I

Mecto Damuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon T'opon Kiay0 Ne Pe3yasbTar Ouku

1 3APUIIOB Pasuib 27.01.75 M35 38 MockBa MockBa daken 383 15.53,0 83,69
2 KAMMIJIOB Esrennit 13.04.74 M35 39 CaepiioBckas HoBoypanbck CK Kenp 296 18.01,0 74,29
3 KVYJPUH Bacunuii 26.08.78 M35 35 MockBa MockBa Russia Run 405 19.16,0 67,59
1 BYPABOB Anekcanap 04.03.69 M40 44 [Tpumopckuit BmaguBocTok 178 16.17,0 85,21
2 BAPJIAMOB Poman 14.10.69 M40 43 MockBa MockBa Jzepxxunert 177 16.32,0 83,32
3 MAKYXUWH Brnagumup 16.02.69 M40 44 MockoBckas Uctpa 181 17.35,0 78,91
4 HMBAHOB IOpuii 28.12.69 M40 43 IIckoBckas IIckoB YeMnnon 363 17.52,0 77,10
5 TAHI'OB Aunaronuii 14.07.71 M40 42 Teepckas PxeB 280 17.54,0 76,40
1 AB3EJIMTIUHOB Punar 25.04.66 M45 47 MockoBckas Horunck J3epxxunert 391 16.26,0 86,36
2 KPEHIEJIb Unbs 02.06.66 M45 47 MockBa MockBa daxken 104 16.36,0 85,49
3 UYEPKACOB Awnapeit 25.02.65 M45 48 Hwxeropoackas Kcroso 392 16.55,0 84,54
4 OCOKWUH Omner 09.12.64 M45 48 KpacHospckuit KpacHosipck 120 18.03,0 79,23
5 3AMAPAEB Ainexkceit 31.05.68 M45 45 CepioBcKas Kamenck-Ypanbckuii Hcets 20 18.20,0 76,25
6 MAI'OMETOB Amupxan 05.02.64 M45 49 Harectan Maxauxkaia 39 19.00,0 75,86
1 BOJIKOB Koxcrautux 05.12.61 M50 51 MockBa MockBa J3epxxunert 413 16.34,0 88,40
2 OBYUMHHHUKOB Anarommii  01.11.58 M50 54 [Tepmckuii YaiikoBcKHit CK «IIpukampe» 313 17.15,0 87,87
3 A®DAHACEHKO Bukrop 03.05.60 M50 53 Kpacnonapckwii ApmaBup 224 17.47,0 83,71
4 THUMBAKOB ®aunuc 09.06.61 M50 52 TaTtapcrtan A3HakaeBo A3zHakcui 158 18.16,0 80,83
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5 MAXABYTIAMHOB Manup

CYMOUYKHWH Muxawnn
JIA3BAPEB Huxonaii
ABAYJUINH I'ycman
CKOBJIMKOB IOpwuii
KOMUCAPOB I'ennaanii
DOACAXOB Xakum
EI'OPOB Huxonait
HHUKHN®OPOB Muxaun
3ANLEB Hukouaii
AVMETOB Myxapam
ITETPOB Jleounn
HUD®ATOB Huxonait
CMOJIMH Bnagumup
APTEMOB JImurpuii
CBICTEPOB Cepreii
TKAUEB Bsuecinas

O© 0o ~NO UL~ WN P
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KPMUBOHOCOB Anekceit
IOIKOB Bnagumup
KYPEHKEEB baypxan
JOJI'NX Anekceit
CITAPBIXWH Bnagumup
PA3OPEHOB Muxann
ITETPOB Anekcanap
CYXO/0JIbCKUI Bsiuecnas
CBICOEB Huxomnait
EPOXWH Huxonait
CBIPAEB Anatonmii

O© 0O ~NO UL~ WN P

L
= O

1 POMAHOB Anaronuii

23.09.60

02.11.55
10.05.57
07.04.58
26.02.58
01.01.54
09.08.55
05.10.53
13.02.56
30.06.57
18.09.54
08.07.54
19.03.55
30.12.56
28.01.55
04.04.58
24.01.58

25.03.52
19.10.50
27.05.50
01.03.49
08.05.49
12.04.53
02.07.50
12.01.53
16.07.50
05.04.50
31.07.49

09.04.47

M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M65

52

57
56
55
55
59
58
59
S7
56
58
59
58
56
58
55
55

61
62
63
64
64
60
63
60
63
63
64

66

Tepckas

Tarapcran
MockoBckas
Tarapcran
MockBa
MockBa
Tarapcran
MockBa
Kpacnosipckuit
JlenmHrpaackas
ViapssHOBCKas
Tarapcran

Cankr-IlerepOypr

Mocksa

Hwuxeropojickas

ITepmckuii

KaJ'II/IHI/IHFpaIICKaH

Spocnapckas
Kypckas
XabapoBcKuit
ITepmckuii
Psazanckas
HMBaHOoBCKas
IIckoBckas
VpssHOBCKas

ITepmckuii
Tepckas

MockoBckast
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KonakoBo Mapadonen
Kazann
I'meGoBckmit
Kazann KI'ACY
Mocksa ®aken
Mocksa ®aken
HabGepexubie UemHb
Mocksa bUM
Kpacnosipck
[TaBnoBo Konrtyxu
VY nbsiHOBCK FOBenuc
Hwuxnekamck [Tuénka
Cankr-IletepOypr DeKTpocuiia
Mocksa ®aken
Capos POAI-BHUNDD
[Tepmb CK «IIpuxampbe»
Kanununrpan bantuka
Pe16uHCK
Kypck Mepkypuit
XabapoBck
Conukamck CK «IIpuxampbe»
Psizanb
lys
IIckoB YemnuoH
VY nbsiHOBCK FOBenuc
Pe16uHCK
Conukamck Cnaprak
KonakoBo Mapadonen
OIUHIIOBO daken

292

133
180
139
83
281
287
156
121
230
10
30
266
300
73.
299
367

194
63
11

305

318

354

364

228

198

327

289

378

18.58,0

16.42,0
17.13,0
17.33,0
17.42,0
17.45,0
18.13,0
18.28,0
18.32,0
18.41,0
18.57,0
19.05,0
19.21,0
19.32,0
19.58,0
26.12,00
cores

18.06,0
18.46,0
19.32,0
19.34,0
19.46,0
19.50,0
19.53,0
21.07,0
21.14,0
23.04,0
23.48,0

19.23,0

77,85

92,27
88,70
86,26
85,53
88,39
85,35
84,96
83,14
81,74
82,05
82,22
80,35
78,18
77,87
75,75

88,34
86,05
83,51
84,21
83,36
79,84
82,04
74,99
76,82
70,72
69,23

86,83
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2 T ABPUJIOB Anexceit 19.03.48 M65 65 Tartapcran HwmxuexamMck ITuénka 317 19.55,0 83,57
3 OUPCTOB HOpuit 16.0546 M65 67 Tartapcran Habepexxubie UenHsl Abcomot 285 19.57,0 85,30
4 OOMMYEB HUsaun 03.08.48 M65 65 IlckoBckas IIckoB Yemmuon 366 19.59,0 83,29
5 KA3APUHOB Hukomnaii 28.09.46 M65 66 Tromenckas TromeHb IOBenra 16 25.37,0 65,70
1 IIMAKHWPOB Maxmyt 25.07.43 M70 70 Tartapcrtan Kazann Mortop 142 20.04,0 87,77
2 CAYKOB Bunagumup 22.04.40 M70 73 SIpocnaBckas c. ConeHckoe 319 20.11,0 89,87
3 YEPHOB Amnaromnuii 10.02.41 M70 72 Kapenus [TerpozaBoack AtiHo 99 20.40,0 87,43
4 BYPKOT Muxaui 03.08.40 M70 73 MockBa MockBa daken 7. 22.01,0 82,38
5 PBAJIIOKUH Buranuii 26.0541 M70 72 [Tepmckuii JIpicbBa CK «Cmaprak» 337 23.27,0 77,05
6 HWHO3EMIIEB I'ennamguii 13.10.40 M70 72 Tromenckas TromeHb IOBenra 17 25.46,0 70,12
1 XPUITYHOB Bnagumup 16.07.34 M75 79 TartapcTtan 3eneHOo0IbCK Mortop 137 23.32,0 84,94
2 CKBOPLOB HBan 21.02.38 M75 75 MockBa MockBa daxken 75 24.41,0 76,16
3 HCAEB HOpuit 16.09.37 M75 76 MockBa MockBa daxken 92 26.07,0 73,07
4 TYIIMKHWH Opwuii 31.05.38 M75 75 PocroBckas IITaxTeI KJIb «Pomauk» 19 27.31,0 68,32
1 ®OAYCTOB Muxauni 18.11.32 M80 80 MockBa MockBa J3epxxunert 409 23.44,0 85,57
1 CHUPA3UEB Axmer 03.01.28 M85 85 TartapcTtan Kazann Mortop 134 25.13,0 88,59

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com

OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHAT Poccuu mo Jierkoi atTieTnke cpeau BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. 6p. 3HAMeHCKHX

BEI" 10000m Hauano 13.05

MY/ KUYHUHBI

HUTOTOBBINA MPOTOKO.I

Mecto DamMuiins, UM Jara  I'pynna Bospact Peruon T'opon Kiay0 Ne Pesyabrar  Ouku

1 BYPABOB Anekcanap 04.03.69 M40 44 [Tpumopckuit BmaguBocTok 178 33.39,5 85,23
2 MAKYXUWH Bnagumup 16.02.69 M40 44 MockoBckas Uctpa 181 37.03,4 77,42
3 MBAHOB IOpuii 28.12.69 M40 43 IIckoBckas IIckoB YeMnuoHn 363 37.25,6 76,09
1 HOBHWHCKUI Cepreit 21.11.65 M45 47 Ilen3enckas 3apeuHblii 344 33.56,6 86,45
2 KPEHIIEJIb Unbs 02.06.66 M45 47 MockBa MockBa daken 104 34.31,1 85,01
3 UYEPKACOB Amnapeii 25.02.65 M45 48 Hwxeropockas Kcroso 392 35.20,0 83,69
4 KVYTBIPEB Cepreii 11.02.68 M45 45 OpenOyprckas byrypycnan 358 36.024 80,19
5 OCOKMUH Omer 09.12.64 M45 48 KpacHospckuit KpacHosipck 120 37.37,1 7861
6 MUJIIOTUH Bagum 22.07.64 M45 49 benapych 248 37.58,0 78,49
7 3AMAPAEB Anekceil 31.05.68 M45 45 CepioBcKas KameHnck-Ypanbckuii Hcets 20 38.40,0 74,74
1 BOJIKOB Koucrantun 05.12.61 M50 51 MockBa MockBa Jzepxxunert 413 35.50,9 84,47
2 OBYHMHHUMKOB Amnaronui 01.11.58 M50 54 [Tepmckuii YaiikoBcKHit CK «IIpukampe» 313 35.54,0 86,47
1 CYMOYKUH Muxauin 02.11.55 M55 57 Tatapcran Kazann 133 35.00,1 91,05
2 JIABAPEB Huxomnaii 10.05.57 M55 56 MockoBckas I'meboBcknit 180 35.43,3 88,42
3 KOMUCAPOB I'egnaauit 01.01.54 M55 59 MockBa MockBa daxken 281 37.04,1 87,54
4 HICAEB Jleonun 13.07.55 M55 58 Mocksa MockBa 408 37.56,5 84,75
5 HHUKHUDOPOB Muxawnn 13.0256 M55 57 Kpacnosipcknii Kpacnosipck 121 38351 8259
6 BAﬁHEB Huxomaii 30.06.57 M55 56 Jlenunrpazackas ITaBmoBO Konrtyxu 230 38.35,5 81,84
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7 AWUMETOB Myxapam 18.09.54 M55 58 VipsgHOBCKasg VILIHOBCK IOBennc 10 38.36,8 83,28
8 HUDATOB Hukkonai 19.03.55 M55 58 Cankrt-lIletepOypr  Cankt-IleTepOypr 266 40.12,3 79,98
9 APTEMOB JImutpwit 28.01.55 M55 58 Hwuxeroponckas Capos POAL-BHUNDD  73. 42,380 7543
CKOBJIMKOB IOpuii 26.02.58 M55 55 Mocksa Mocksa daxken 83 HSl
EI'OPOB Huxkomnaii 05.10.53 M55 59 MockBa Mocksa bUM 156 HSA
ABJIYJUUIVH I'ycman 07.04.58 M55 55 TaTtapcran Kazanp KT'ACY 139 HSl
1 IOUIKOB Baamumup 19.10.50 M60 62 Kypckas Kypck Mepkypuii 63 38.34,3 86,60
2 AHJPEEB Cepreii 07.07.53 M60 60 Hogropoackas Benukuit HoBropon 427  38.36,1 84,84
3  KVJIMYEB Anekceii M60 60 Tynbckas Kupeesck 424 39.06,6 83,74
4 PA3OPEHOB Muxamn 12.0453 M60 60 HMBaHoBckas lys 354 40.40,3 80,52
5 JOJII'X Anekcei 01.03.49 M60 64 [Tepmckuii ConmnkaMck CK «IIpukambe» 305 40.52,6 83,38
6 CITIAPbIXWH Bragumup 08.05.49 M60 64 Pssanckas Psaszans 318 41.56,6 81,26
7 BAPJIOBCKUM Hukomnaii 15.1252 M60 60 Jlenunrpazackas J1oMOXHPOBO 423 41.56,8 78,08
8 KYPEHKEEB baypxan 27.0550 M60 63 XabapoBckuit XabapoBck 11 43590 76,71
MAPMBIIIEB I'ennanuii 12.12.49 M60 63 Bypsitus Vnaa-Y 377 coreJ
CYXOJIOJIbCKUU Bsiuecnas  12.01.53 M60 60 VY psaHOBCKast VY bSHOBCK 228 HA
1 ®UPCTOB IOpwuii 16.0546 M65 67 Tatapcran Habepexxubie UenHsl Abcomot 285 41028 8577
OGOMMUYEB HBan 03.0848 M65 65 IIckoBckas IIckoB YemnuoH 366 HSA
1 YEPHOB Anaronuii 10.02.41 M70 72 Kapenus [TerpozaBoack AtiHo 99 45.26,4 82,26
2  BATYPCKUU Anatonuit M70 70 411 46342 7824
3 E®PEMOB Jleonun 08.04.42 M70 71 MockBa MockBa daxken 284 49.05,2 75,18
4 BAJIIOKUH Buranuit 26.0541 M70 72 [Tepmckuii JIpicBEBa CK «Cmaprak» 337 52.10,7 71,64
5 IAKHWPOB Maxwmyt 25.07.43 M70 70 Tatapcran Kazanp Motop 142 HSl
6 CAUYKOB Bnagumup 22.0440 M70 73 Spocnasckas CmoneHckas 319 HSl
1 YEPHOB I'ennannii 18.03.37 M75 76 MockBa MockBa daken 100 49.21,1 80,00
2 CYPKOB Opwii 05.06.37 M75 76 MockBa MockBa Jly>)xHuKH 407 49.29,0 79,81
3 CKBOPLIOB HBan 21.02.38 M75 75 MockBa MockBa daxken 75 50.31,4 76,98
4 XPUITYHOB Bnagumup 16.07.34 M75 79 TartapcTtan 3eneH00IbCK Mortop 137 51.50,8 79,76
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5 TVYIIMKHWH KOpwuii 31.05.38 M75 75 PocroBckas IITaxTeI 19 54.29,4 71,38
6 HCAEB Opuii 16.09.37 M75 76 Mocksa MockBa daxken 92 1:00.36,0 65,15

1 OCHUIIOB HBan 04.03.33 M80 80 Hogropoackas Benukuit HoBropon AKpoH 425 48228 86,85
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Mecto

N

OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET 80¢/6, 100 ¢/6, 110¢/6

MYKUYHUHbI

HUTOIOBBINA ITPOTOKOJI

damuiausa, nMa

POMAHOB Amnaronuii

TI'AJDKUEB Aonynkanep
VYXOB Banepuit

XABUBYJIJIVH Pauc
AJIAMOB IOpuit
HEYMOJIOTOB Oser

JABBIJIOB Banepwuit
XAJIMTOB Pamung

BOJIOCKOB Huxkomnaii
CYBEPEB Hukomnaii

CYKMAHOB Brnagumup
CAJIOCTUI Anekcanap

Jara  I'pynna Bospact

15.11.36 M75

10.11.42 M70
16.07.40 M70

01.01.47 MG65
03.11.47 M65
14.05.48 M65

28.01.50 M60
20.02.49 M60

01.08.55 M55

18.12.58 M50

20.02.60 M50
12.04.59 M50

76

70
73

66
65
65

63
64

58

54

53
54

Pernon

Tepckas

Jlarecran
MockBa

YenaOuHCcKas
Kazaxcran
Boponexckas

Kpacnosipckuit
Tarapcran

MockoBckas
Boponexckas

MockBa
Hosocubupckas
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T'opon

Bomoroe

Maxauxkaia
Mocksa

PoxxnecTBeHka
AxT00€e
Boponex

Kpacnosipck
Kazanp

IIIenxoBo
Boponex

Mocksa
HoBocubupck

Havano 11,45

Kiay0

JzepxuHer

Mortop
daken
Boponex

daxken
HCIIO

Ne

399

38
202

298
288
275

125
136

172

246

781
340

PesyabTar

HA

22,4
HS

20,7
20,9
HS

15,2
25,7

20,1
17,0

23,6
27,3

Oukn

56,25

74,40
72,63

97,24
58,29
72,24
81,59

58,14
50,81
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Mecto

1
1
2
3

4

wWw N -

w N -

OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET 400 ¢/6, 300/¢6

MYKUYHUHbI

HUTOIOBBINA ITPOTOKOJI

damuiausa, nMa

ITETPOB Oumner

®EJ/IOPOB Banentun
CYBEPEB Huxkounaii
O3KFOMEHKO Hropsb
JOIIITOB Bnagumup
JIYKBAHOB Buxktop

BAIIIA Anbbept

CYKMAHOB Brnagumup

MOPO30B Esrennit
POJUI'MH Anatonmii
BOJIOCKOB Huxkomnaii
I'AJIBBJIAYB Anekcanap

JABBIJIOB Banepwuit
BOI'TAHOB Jleonun
[ITMPOKOB Cepreit

XABUBYJIJIVH Pauc
HEYMOJIOTOB Ormer
KOJIITAKOB Huxkomnait

Jdara

28.06.76

03.10.62
18.12.58
25.02.60
16.09.61
05.06.60
12.10.58
20.02.60

06.05.58
28.08.55
01.08.55
01.04.56

28.01.50
11.12.51
06.01.51

01.01.47
14.05.48
18.05.48

I'pynna Bozpact
M35 37
M50 50
M50 54
M5S0 53
M5S0 52
M5S0 53
M50 54
M5S0 53
M55 55
M55 58
M55 58
M55 57
M60 63
M60 61
M60 62
M65 66
M65 65
M65 65

Pernon

Spocnapckas

Kpacnosipckuit
Boponexckas
AnTaiickuit
OpenOyprckas
MockBa
MockBa
MockBa

ITepmckuii
Hwuxeropojickas
MockoBckas
Y amypTust

Kpacnosipckuit
ITepmckuii
ITepmckuii

UYensOuHCKast
Boponexckas
Kamyxckas
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T'opon

Pr10unCK

Kpacnosipck
Boponex
bapnayn
Openoypr
Mocksa
MockBa
Mocksa

ITepmb
Capos
IIIenxoBo
I'nazoB

Kpacnosipck
CoJtmKaMcK
JIpIchBa

PoxxnecTBeHka
Boponex
Kamnyra

Hauago 10.45

Kiay0
CarypH
Boponex
Bocrok
Jzepxuner
daken
CK «IIpuxambe»
POAL-BHUNDD

®aken
IIporpecc

CK «Cnaprak»
CK «Cnaprak»

Boponex

197

122
246
119
123
144
450
781

334
96
172

179.

125
325
336

298
275

200..

PesyabTar

1.02,23

1.08,97
1.09,65
1.09,99
1.09,99
1.14,98
1.19,60
1.29,10

1.10,06
1.15,13
1.17,64
1.25,37

46,86
56,50
58,20

55,23
59,38
1.06,66

Oukn

79,06

79,92
82,70
81,38
80,48
75,97
72,36
63,93

83,14
80,37
77,77
69,88

92,21
74,65
73,35

81,26
74,59
66,44
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1 ®AJJIEEB Anaromnuii 13.0441 M70 72 Yysammms Yebokcapsr Dnapa 233 1.05,73 74,44

1 CAPAEB Opwuii 28.07.37 MT75 76 Ilen3enckas Ilen3a 401 59,36 88,12
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MecTo
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

XO/IbBA 5000m
MY KUNHBI

HUTOI'OBBINA MTPOTOKOJI

damuiausa, nMa

AHTOHOB Muxaun
ITIPYJHMKOB IlaBen

AHJIPYOIIIMH Huxonaii
KY3HELIOB Anatonmit

KEHIMIIEB-I"AJIN Bnagume

YEPHOB I'ennamnii
CYIAKOB Anaronuit

KAPJIOB Bnagumup
CKPJBUH Aunaronuit

ITAXOMOB I'ennamnii

MVYPAIIEB Cepreit
TPEMACOB Bnagumup
KEJIOHKHWH Huxonait
3AMLIEB Bukrop

CBICTEPOB Cepreii
JIBIDKUH Cepreit
IITTAK Cremnan

JlaTa

04.03.28
23.06.27

19.12.29
07.05.30
08.04.31

18.03.37
11.05.36

05.12.40
09.05.39

29.04.47

21.10.48
31.06.49

22.03.53

13.09.50

04.04.58
19.04.55
18.02.54

M85
M85

M80
M80
M80

M75
M75

M70
M70

M65

M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55

I'pynna Bospact

85
86

84
83
82

76
7

73
74

66

64
64
60
63

55
58
S7
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Pernon

MockBa
MockBa

VYipsgHOBCKas
JlenuHrpaackas
MockBa

Mocksa
Ilepmckmnii

MockBa
Ilepmckmnii

Tarapcran

KpacHosipckuii
VY absHOBCKas
CepmioBckas
PocToBckas

Tlepmckmnii
ApxaHrenbckas
Mocksa

T'opon

Mocksa
Mocksa

VYIB9HOBCK
TomnkoBo
Mocksa

Mocksa
Kuzen

Mocksa
I'peMstumHCK

Kazanb

Hopunbck
Y IIbSIHOBCK
Korasnap
JIbBOB

Ilepmb
IIneco
Mocksa

Hauamno 15.00

Kuay0o Ne

JI3epkuHeI 335

daxken 60
IOBenuc 218
225

JI3epkuHeI 352

daxen 100
CK «Cmaprax» 200

daxen 70
CK «Cmaprax» 311

Yuurucxay 140
40

"lOBenuc" 215
4.

252

CK «Ipukambe» 299
Junamo-BMIM 349

daxken 386.

Pe3yabTar

38.19,0
40.10,0

38.21,0
39.45,0
40.00,0

31.35,0
42.20,0

29.58,0
35.39,0

27.35,0

27.52,0
28.48,0
30.03,0
35.11,0

26.12,0
26.13,0
28.08,0

Oukn

80,60
78,30

79,27
75,26
73,67

85,86
64,92

87,26
74,19

87,67

85,05
82,29
75,82
66,70

83,14
85,31
78,79


http://www.pdffactory.com

Mecto damuaus, uMa

4  CEPXXAHTOB Buxkrop

1 AT'MIIEB Urops
2 JIYKbAHOB Buktop

1 MAJIBIXUH T'puropui
2 MYXTACAPOB Xamur
3  MEHBIIEHUH Hrops

1 JAETTAPEHKO Bsiuecnas
2  WJIbUH Ilonukapn
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JlaTa

03.03.57

31.05.62
05.06.60

05.04.65
28.10.63
01.04.64

08.04.71
03.02.73

I'pynna Bospact

M55

M50
M50

M45
M45
M45

M40
M40

51

51
53

48
49
49

42
40

Peruon
SApocnasckas

Camapckas
Mocksa

MockBa
[lepmcknit
YenaOunckas

Mocksa
YyBamms

T'opon
Pr10uuCK

TonegarTnn
MockBa

MockBa
Ilepmb
Yeaa0nuHCK

MockBa
Yebokcapsl

Kuay0o
CarypH

JTATA
J3epxuner;

Daxken
CK «Ipuxambe»
ay 104 KAKOCII

J3epxuner;
Onapa

Ne
193

282

387

359

205

390
232

Pe3yabTar

28.34,0

26.47,0
27.54,0

24.32,0
25.52,0
32.32,0

23.04,0
25.30,0

Oukn

73,75

78,66
76,76

83,83
80,15
63,73

85,33
76,08
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII YyeMnuoHaT Poccuu mo Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

XOJIbBA 10000m
MY KUNHBI

HUTOI'OBBINA MTPOTOKOJI

Mecto damuiausa, nMa

1 AHTOHOB Muxaun
1 KENIMIIEB-T'AJIMA Bnagumup

1 YEPHOB I'egnanuii
2 I YKPOB Cemen

3 CYJAKOB Anaronuii
1 KAPJIOB Bnagumup

2 CKPJSBUH Amnaronwmii
1 TIIAXOMOB I'ennamnmii
2 KOJIITAKOB Huxkomait
1 MVYPAUIEB Cepreit

2 T'PUHEHKO Burannit
3 TPEMACOB Bnagumup
4  XEJIOHKWH Huxomnaii
1 CBICTEPOB Cepreit

2 JIBDKUH Cepreii

3 IIITAK Cremnau

4  CEPXAHTOB Buktop
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JlaTa

04.03.28
08.04.31
18.03.37
22.12.35
11.05.36

05.12.40
09.05.39

29.04.47
18.05.48

21.10.48
30.09.51

31.06.49

22.03.53

04.04.58
19.04.55
18.02.54
03.03.57

M85

M80

M75
M75
M75

M70
M70

M65
M65

M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55

I'pynna Bospact

85

82

76
78
7

73
74

66
65

64
62
64
60

55
58
57
51

Pernon

MockBa
MockBa

Mocksa
MockBa
Ilepmckmnii

MockBa
Ilepmckuii

Tarapcran
Kamyxckas

KpacHosipckuii
MockBa
VabsHOBCKas
CepmioBckas

Ilepmckmnii
ApxaHrenbcKas
Mocksa
Spocnasckas

T'opon

Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Kuzen

Mocksa
I'peMstumHCK

Kazanb
Kamnyra

Hopunbck
MockBa
Y IIbSIHOBCK
Korasinap

Ilepmb
IIneco
MockBa
Pr16unCK

Hauamno 10.00

Kuay0o

J3epxuner
J3epxuner

daxken
daxken
CK «Cnaprak»

Paxken
CK «Cnaprak»

Yunrucxan

daxken
"FOBenuc"

CK «IIpuxambe»
Hunamo-bBIM
®daken
Carypn

335
352
100
69
200

70
311

140

200..

40
71
215

299
349

386.

193

Pe3yabTar

1.24.35,0

1.08.35,0

1.04.52,0
1.08.27,0
1.26.53,0

1.03.46,0
1.03.53,0

58.00,0
1.03.47,0

58.10,0

58.12,0

59.46,0
1.01.16,0

54.22,0
55.02,0
58.53,0
59.50,0

Oukn

75,09

88,34

85,92
83,59
64,99

84,24
85,08

85,63
77,06

83,67
81,82
81,43
76,39

82,28
83,49
77,33
72,31
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Mecto damuaus, uMa

1 AT'MIIEB Urops
2 MEHBUIEHUMH HUrops
CYKMAHOB Bnagumup

1  KY3HELOB Jmutpuii
2 MYXTACAPOB Xamur
3 MAJIBIXUH [puropuit

1 JAETTAPEHKO Bsiuecnas
2  WJIbUH Ilonukapn

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com

JlaTa

31.05.62
01.04.64
20.02.60

09.02.66
28.10.63
05.04.65

08.04.71
03.02.73

I'pynna Bospact

M50
M45
M50

M45
M45
M45

M40
M40

51
49
53

a7
49
48

42
40

Pernon

Camapckas
YenaOunckas
MockBa

MockoBckas
[lepmcknit
MockBa

Mocksa
YyBamms

T'opon

TonegarTnn
YeaaO0nHCcK
MockBa

[IlenxoBo
Ilepmb
Mockga

MockBa
Yeboxcapsl

Kuay0o

JJAJTA
Uy 101 KAOCII
daxken

CK «Ipuxambe»
Daxen

J3epxuner;
Onapa

Ne

282
205
781

426
359
387

390
232

Pe3yabTar

53.07,0
1.05.04,0
JHUCKB.

51.35,0
54.10,0
corues

49.44.0
52.33,0

Oukn

75,75
65,45

81,29
78,62

81,30
75,90


http://www.pdffactory.com

OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeau BeTepaHOB

Mockga, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

ICTADETA 4x100
MYKUYHUHbI

HUTOIOBBINA ITPOTOKOJI

Mecto Kamanpa, ®amuiaus, umMa Jdara

1 Hwuxeropoackasi 06JacTh

[INPOKOB Cepreii 06.01.51
BOI' JAHOB Jleonun 11.12.51
JOJITNX Anekceit 01.03.49
OBUYMHHHUKOB Anatomnuii 01.11.58

2 TlepMckwmii Kpaid

BOMKOB Cepreit 24.09.49
JAPOBOTOB Banentun 11.09.55
POJIUTI'MH Anartonwmiit 28.08.55
AHTPOIIOB Bnagumup 22.01.51

1 KpacHosapckuii kpaii

®EJIOPOB Banentun 03.10.62
KOYAH Cepreii 24.07.61
TATEBOCSH Bpex 18.11.60
JABBIZ1OB Bainepuit 28.01.50
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I'pynna Bozpact

M55

M60 62
M60 61
M60 64
M50 54
M55

M60 63
M55 58
M55 58
M60 62
M50

M50 50
M5S0 52
M5S0 52
M60 63

Pernon

ITepmckuii
ITepmckuii
ITepmckuii
ITepmckuii

Hwuxeropojckas
Hwuxeropojickas
Hwuxeropojickas
Hwuxeropojickas

Kpacnosipckuit
Kpacnosipckuit
Kpacnosipckuit
Kpacnosipckuit

T'opon Kiay0
JIbichBa CK «CnapTak»
Conukamck CK «CnapTak»
Conukamck CK «IIpuxambe»
YaitkoBckuii CK «IIpuxambe»
Capos POAL-BHUNDD
Hwxnuit Hosropog P®AIL-BHUNDD
Capos

Hwxuniit HoBropon

Kpacnosipck
Kpacnosipck
Kpacnosipck
Kpacnosipck

336
325
305
313

77
26
96
25

122
124
110
125

PesyabTar

53,8

1.04,3

52,8
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2 CeepaiioBckasi 00J1acTh M50 56,2

JIABPEB Apkanwmii 28.1058 M50 54 CeepmioBckass  KameHCk-Ypanbckuid Hcets 23
CTPIOKOB Hrops 00.01.00 M50 CeepmioBckass  KameHck-Ypanbckuid Hcets 1892
MYPATOB Pawnb 17.07.66 M45 47 CeepmioBckass  KameHck-Ypanbckuid Hcets 15
3AMAPAEB Anekceit 31.05.68 M45 45 CeepmioBckass  KameHCk-Ypanbckuid Hcets 20

1 TIlepmckwuii kpaii M45 52,3
MOKEEB Anjpeii 05.07.62 M50 51 [Tepmckmii [Tepmb CK «Ipukambe» 314
MOPO30B Eprenuii 06.05.58 M51 55 [Tepmckmii [Tepmb CK «Ipukambe» 334
ITY3UKOB Cepreii 25.04.63 M50 50 [Tepmckmii [Tepmb [Tpukambe 324
TPYIIHUKOB Bnagumup 18.06.68 M45 45 [Tepmckmii [Tepmb CK «IIpukambe» 303

2 P.Tarapcran M45 1.03,3
CYMOUKHWH Muxawnn 02.11.55 M55 57 Tatapcran Kazanb 133
TUMBAKOB ®anuc 09.06.61 M51 52 Tatapcran A3HakaeBo A3Hakcui 158
DOACAXOB dakum 09.08.55 M55 58 Tatapcran HabGepexubie UemHb 287
3APUIIOB [Jamup 09.10.55 M55 57 Tatapcran Kazanb 138

1 MHpkyrckas 06aacTh M35 1443
[TAPUKOB Poman 06.03.78 M35 35 Upxkyrckas Hpxytck CKB "baiikan" 208
[ITATIIITAEB I1. M35 Wpkytckas Hpkytcx CKB "baiikan" 372
BEJIMKOB JImutpnii 09.11.70 M40 42 Wpkytckas Hpkytck CKB "baiikan" 209
CIIEILIMJIOB A. M35 Wpkytckas Hpkytck CKB "baiikan" 419
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mockga, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

13.09.2013
IPBI’)KOK C LIECTOM Hauaio 17.00
UTOTOBBIA MPOTOKO.I
Mecto Damuiaus, umst I'pynna Bospact Komanpaa Ne 200 210 220 230 240 250 260 270  Pes-t

1 TTAHUXWH Hrops M40 41  KpacHosipckuii 149 3,70
1 TPOIIMH Poman M45 48  Cankr-Iletepoypr 48 4,00
1 IIKPEBKO Anekcanap M55 56 SApocnaBckas 351 0 - 0 0 0 X X X 2,50
2 XUCAMYT/IWHOB Punar M55 58 MockBa 402 o - 0 XX 0 X X X 2,30
1 TUIOTHUKOB Banepuii M60 62 Yensonuckas 350 0 - 3,00
2 PYMJSHIIEB Banepuii M60 63 MockBa 170 o - o 2,90
3 IINJIOB Huxkomnai M60 62 Apocnasckas 353 o 0 X O X O X X X 2,30
1 ABPAMOB Anekcanap M65 69 Cankr-Ilerepoypr 1 o - 0 - 0 - X X 0 2,60
2  BEPE3UHCKMUI Cepadum M65 68 Mocksa 469 0 X 0 XXX 2,50

HEYMOIJIOTOB Ozer M65 65 Boponexckas 275 x x X 0

AJTAMOB [Opuit M65 65 Kazaxcran 288 x x X 0

YXOB Banepuii M70 73 MockBa 202 0

HOCKOB bopuc M75 75 MockBa 429 X X X 0
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Mecto damMuinus, UMA I'pynmna Komanna Ne 280 290 300 310 330 350 370 400 Pes-1

1 ABPAMOB Anekcanap M65 69 Cauxr-Ilerepoypr 1 o - 0 - 0 - X X O 2,60
1 TUIOTHUKOB Banepuii M60 62 Yensabunckas 350 o - X X0 - - - 3,00
2 PYMAHLEB Banepuit M60 63 MockBa 170 - 0 - 2,90
1 TPOIIMWH Poman M45 48  Canxr-IlerepOoypr 48 X 0 4,00
1 TTAHUXWH Hrops M40 41  Kpacnosipckuii 149 0 0 X X 0 3,70
Mecto ®amuans, uMst I'pynna Komanza Ne 430 Pes-T
1 TPOIIWH Poman M45 48  Cankr-Ilerepoypr 48 X X X 4,00
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

ITPBI’KOK C HTIECTOM

UTOTOBBIA MPOTOKO.I
Mecto Damuns, UM I'pynna Bo3spacr Komanna

1 TTAHUXWH Hrops M40 41  Kpacuosipckuit  KpacHosipck

1 TPOIIMH Poman M45 48  Cankr-IlerepOypr Cankr-IleTepOypr

1 MIKPEBKO Anekcanap M55 56 SApocnaBckas SApocnasin

2 XUCAMYTIMHOB Punar M55 58 MockBa MockBa

1 TUIOTHUKOB Banepuii M60 62 UYensOuHckast YensaOuHCK

2 PYMAHLEB Banepuit M60 63 Mocksa Mocksa

3 IIMNJIOB Hukonai M60 62 SpocnaBckas SApocnasib

1 ABPAMOB Anekcanap M65 69  Cankr-Ilerepbypr Cankr-IlerepOypr

2  BEPE3MHCKMU Cepadum M65 68 Mocksa Mocksa
HEYMOJIOTOB Onmner M65 65 Boponexckas Boponex Boponex
AJTIAMOB IOpwii M65 65 Kazaxcran AxT00e
VY XOB Banepuit M70 73 MockBa MockBa J3epxunert
HOCKOB bopuc M75 75 Mocksa Mocksa [HCKA
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149

48

351
402

350

170
353

469
275
288

202

429

Pe3-1
3,70
4,00

2,50
2,30

3,00
2,90
2,30

2,60
2,50

Oukn

70,21

83,68

58,41
55,42

76,34
74,74
58,52

72,83
69,25
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB

Mockga, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

IIPBI’KOK B BBICOTY
MYKYNHBI
UTOTOBbIA MPOTOKO.JI
Mecto Damuans, UM I'pynna Bo3spacrt Komanpga
1 XHBIKHH Jleonun M80 83 Pocrosckas
1 POMAHOB Anatonuii M75 76 TBepckas
Mecto Damuans, UM I'pynna Bo3spacrt Komanpga
3 XABUBYJUINH Paunc M65 66 UYensOuHckast
Mecto Damuns, UM I'pynna Bospacr Komanna
1 AIAMOB IOpuit M65 65 Kazaxcran
2 HEYMOJIOTOB Oner M65 65 Boponexckas
3 XABUBYJUINH Paunc M65 66 UYensOuHckast
4 KABAHOB Bnanumup M65 66
Mecto Damuans, UM I'pynna Bo3spacrt Komanpga
1 T'PY3EHKWH Buktop M60 61  KpacHospckuii
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150

Pe3-T

0,90

1,10
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1,25
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1,40
1,30
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1,25
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w

Mecto

Mecto

w N

OOl WN B

Mecto

a b wWwN Pk

EPMMUIIINH Anatonmit
IJIOTHUKOB Banepuii
3AMLIEB Bukrop
I'PEUYKOCUH Hukomait

damuiusa, uMa

EPMUIINH Aunaronuit

damuiausi, UMA

YEPEBAILIKUI Anexcanap

IIIKPEBKO Anexcanp
JAPOBOTOB Banentun

VPJIAEB Anekceit
ITY3AKOB Anekcei
JABBIJIOB Anekceit
JIOCEB Bacwunmit
TIPAM Anekceit
T'EPACHUMOB Ouer

damuiausa, Mg

VPIIAEB Anekcei
ITY3AKOB Anekcei
JJABBIJIOB Anekceit
JIOCEB Bacunuii
ITPAM Anekceit

M60
M60
M60
M60

I'pynna Bo3spacrt

M60

I'pynna Bospacr

M55
M55
M55

M50
M50
M50
M50
M50
M50

I'pynna Bospacrt

M50
M50
M50
M50
M50

64
62
63
64

64

57
56
58

53
54
51
52
50
50

53
54
51
52
50

benapycn 253
UYensabunckas 350
PocroBckas 252
Kpacunosipckuit 157
Komanga Ne
benapycn 253
Komannga Ne
[lepmcknit 277
SApocnaBckas 351

Hwuxeroponckas 26

127
165

KpacHosipckuit
MockoBckas
Camapckas
Kpacnosipckuit 126
816

114

Cankr-IlerepOypr
Kpacnosipckuit

Komanpga Ne

127
165

Kpacnosipckuit
MockoBckas
Camapckas
Kpacunosipckuit 126

Canxkr-Iletepoypr 816
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Pe3-1

1,55
1,50
1,45

1,70
1,65
1,65
1,60
1,60
1,50

Pe3-T

1,70
1,65
1,65
1,60
1,60

w

= N

P NDNNEFE W

>
=p!

N NDNPFEW

N

= N

O FRPr WkF O W

P WkFkOWw


http://www.pdffactory.com

Mecto

A WN PR

N

damuiausa, Mg

CAJIMDOB Unbsram
AJIAEB Cepreit
TPOILMH Poman
OUITAUTITIOB FOpwuii

damuausa, Mg

CAJINDPOB Uneram
AJIAEB Cepreii
TPOILMH Poman

damuiaus, UMA

CYXAPEB Hrops
I[TAHUXWH Hrops
KAJIAKHMH Bagum
[TATIOIITHUKOB Anekceit

I'pynna Bo3spacrt

M45
M45
M45
M45

I'pynna Bo3spacrt

M45
M45
M45

I'pynna Bospacr

M40
M40
M40
M40

Komanga

45 Tartapcran
46  Cankr-IlerepOypr
48  Canxr-TlerepOypr
48 MockoBckast

Komanga
45 TaTtapcTtan

46  Cankr-IletepOypr
48  Cankr-Iletepoypr

Komannga
40 MockBa
41  KpacHosipckuii
42 MockBa

40  Cankr-Iletepoypr
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Ne

159
49
48

360

159
49
48

41
149
345.
243.

120

75

160

(o)
X 0
X X X

160

125 130 135
165 170 175
o 0 o
0 X X X
165 170 175
X 0 X X O X OTKa3

180

180

185

185

190

190

X

Pe3-T

1,75
1,65
1,50
1,50

Pe3-T

1,75
1,65
1,50

Pe3-1

1,85
1,70
HSl
HSl
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBII yeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

IMPBI2KOK B BBICOTY
UTOTOBBIA MPOTOKO.I
Mecto Damuns, UM I'pynna Bo3spacr Komanna
1 XHBIKHWH Jleonun M80 83 PocroBckas
1 POMAHOB Anaronuii M75 76 TBepckas
1 AIAMOB IOpuit M65 65 Kazaxcran
2 HEYMOJIOTOB Omner M65 65 Boponexckas
3 XABUBYJUINH Pauc M65 66 YensOuHckas
4 KABAHOB Bnamgumup M65 66
1 T'PY3EHKUWH Buxkrop M60 61  KpacHospckuii
2 EPMUIINH Anatonuit M60 64 benapycs
3 TINIOTHUKOB Banepwuit M60 62 UYensOuHckast
4  3AWIEB Buktop M60 63 PocroBckas
I'PEYKOCHI Huxonait M60 64  KpacHosipckuit

1 YEPEBALIKUM Anekcauap M55 57 ITepmckuii

2 HKPEBKO Anekcanmp M55 56 SApocnaBckas SpocnaBib

3 JPOBOTOB Banentun M55 58 Hwmxeroposjckas Hwxunit Hosropox POSLI-BHUNDD
1 VYPJAEB Anexkceit M50 53  KpacHospckuii  KpacHosipck

2 ITIY3AKOB Anekceii M50 54 MockoBcKkasi PeytoB

3 JABBIJIOB Anekceit M50 51 Camapckas Camapa

4  JIOCEB Bacwumuii M50 52  KpacHospckuii  KpacHosipck

5 TIPAM Aunekceit M50 50 Cankr-IlerepOypr Cankr-IletepOypr
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A30B Ber. criopra
bonoroe

AxT00€e
Boponex Boponex
PoxxnecTBenka
AnekcaHapoB

Kpacnosipck

Munck CK @IIb
YenssOuHCK

JIbBOB

Kanck

[Tepmb CK «Ipukambe»

399

288
275
298
420

145
253
350
252
157

277
351
26

127
165

163.

126
816

Pe3-1

0,90

1,10

1,40
1,30
1,25
1,25

1,50
1,45
1,45
1,00
HS

1,55
1,50
1,45

1,70
1,65
1,65
1,60
1,60

Oukn

66,67

74,32

83,83
77,84
75,76
75,76

86,21
86,31
84,30
58,82

85,64
81,97
81,01

89,95
88,24
85,49
83,77
82,05
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6 T'EPACHUMOB Oier

CAJIMDOB Unbram
AJIAEB Cepreii
TPOILMH Poman
OUITUTITIOB FOpwuii
KPEILIYK Anekcanap

A WN P

1 CVYXAPEB Urops

2 TTAHUXUWH Hrops
KAJIAKHMH Bagum
LIAITOIIHUKOB Anekcei

M50

M45
M45
M45
M45
M45

M40
M40
M40
M40

50

45
46
48
48
49

40
41
42
40
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Kpacnosipckuit  KpacHosipck

Tarapcran A3HakaiieBo
Cankr-IlerepOypr Cankt-llerepOypr
Cankr-IlerepOypr Cankt-llerepOypr

MockoBckast Ilononsck
Hosropojckass Bemuxuit Hopropon

Mocksa Mocksa
Kpacnosipckuit ~ KpacHosipck
Mocksa Mocksa

Cankr-IlerepOypr Cankt-lletepOypr

Asnakaii

AKpOH

114

159
49
48

360

428

41
149

345.
243.

1,50

1,75
1,65
1,50
1,50
0,00

1,85
1,70
HS
HS

76,92

84,95
80,88
75,38
75,38
0,00

85,25
79,07
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Mecto

N -

O U~ WN P a b~ wN PP

O Ul A WN B

OTKpLITLIﬁ JIMYHO-KOMAHIHBIH yeMnuoHaT Poccuu 1o jierkoii atjieTuke Cpean BETEPAHOB

MockBa, OL um. 6p. 3HaMeHCKHX

HNPBI)KOK B JIUIMHY
MYKUYUHBI

NUTOT'OBBLIN MTPOTOKOJI

damuiaus, uMs
XHBIKWH Jleonns,

KVY3HEIIOB Huxkomnait
HOCKOB Bbopuc
UNYUT' MH Buxrop

LTEPBHHA ®emop
T'AIKMEB A6aynkanep

CAVJIK Cesarocnas
BHYKOB Anexcannp
BOBBILIEB Bopuc
HEYMOJIOTOB Onmner
BAJIJIAHJIEP Cepreii

OEJIOCEHKO Bukrop
PUB Anaromnuii
BOMKOB Cepreii
JIOBAHOB Hnmnonur
IMATHUIIO Anaromnuii
I'PEUKOCHI Hukomait

ITYJOBHUKOB Eprennii
JIPOBOTOB Banentun
BOJIOCKOB Huxomnait
MOCKOBKWUWH Cepreit

KOPHAXXULIKUU Asexcak

IIBELL IOpuit

M80

M75
M75
M75

M70
M70

M65
MG65
M65
MG65
M65

M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55
M55

I'pynma Bospacr

83

76
75
75

70
70

67
69
65
65
66

64
63
63

62
64
64

59
58
58
55
59
59

Pernon
PocToBckas

KocTtpomckas
MockBa
Tomckas

MypMaHcKas
Jarectan

Mocksa
JlatBus
Kypckas
Boponexckas
Cankr-IleTepOypr

CraBponoIbCKUN
MockoBckas
Hwuxeropoackas
p. Mapwuii On
Kypraunckas
Kpacnosipckuit

Jlenunrpaackas
Hwmxeropoackas
MockoBckas
Boponexckas
Mockga
Mockaa

T'opon
A3zoB

ManrtypoBo
Mocksa
Toryp

MypmaHck
Maxaukana

Mocksa
JBUHCK
Kypck
Boposnex
Canxkr-IletepOypr

KouybeeBckoe
Pamenckoe
Capos
T'opHOMapwmiick
JonmatoBo
Kanck

Tocuo
Hwxuanit Hosropon
II{enxoBo
Boponex
Mockga
Mocksa
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Kiyo

Ber. ciopra

LICKA

Hzepxunen

Mepxkypuit
Boposnex

POAL-BHUNO®

Onumn

POAL-BHUNDD
®daken
Bopounex
J3epxunen
Daxken

Hauano
OKoHYaHUEe
Ne 1
4 1,38
219 240
429
169
162 3,69
38 2,86
34 4,49
54 3,88
403 3,90
275 2,88
59 3,35
106 4,90
9 4,43
77 4,38
339 4,19
373 3,66
157 2,57
628 5,19
26 491
172 4,64
247 4,70
73 4,43
200. 3,90

19.15
20.30

1,89

1,88

3,70
2,64

3,93
3,99
3,27
3,26

4,52
4,51
4,03
3,95

2,67
5,22
4,61
4,61

4,71
3,99

2,08

3,67
2,59

4,38
3,90
3,93
343
3,37

4,48

4,32
411

2,46

5,25
4,81
4,45
4,67
4,50

3,67
2,98

4,28
4,06
3,90
342

4,65
4,72
4,21
4,03

5,02
4,92
4,91
4,81
4,60
3,73

Pe3-1

1,89

2,40
HA
HS

3,70
2,98

4,49
4,06
3,99
343
3,37

4,90
4,72
4,38
4,19
3,66
2,67

525
4,92
4,91
4,81
4,71
3,99

Oukn

43,45

49,08

69,81
56,23

81,34
75,61
70,37
60,49
60,18

85,22
80,96
75,13
71,02
63,65
46,43

85,37
78,97
78,81
74,11
76,59
64,88
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OTKpLITLIﬁ JIMYHO-KOMAHIHBIH yeMnuoHaT Poccuu 1o jierkoii atjieTuke Cpean BETEPAHOB

MockBa, OL um. 6p. 3HaMeHCKHX

MNPBI’KOK B JJINHY
MYXUYHUHbI
ATOT OBBII MPOTOKOJI
Mecto Damuaus, M I'pynma Bospacr Pernon
1 UBAHOB Huxkonait M50 51 CBepajioBcKas
2 JTABBIJIOB Anexceit M50 51 Camapckas
3 IIY3AKOB Anekceit M50 54 MockoBckas
4 JIOCEB Bacummii M50 52 Kpacnosipcknii
5 IIIYPAKOB Bnanumup M50 54 [epmckuii
6 CYBEPEB Huxomnaii M50 54 Boponexckas
7 AKHMIIEB [mMutpuit M50 54 ApxaHrenbckas
8 KPABYEHKO I'ne6 M50 50 Hwxkeropojckas
9 A®AHACBEB Cepreit M50 583 MockoBckast
1 PBIKOB UT'OPb M45 45 Ces. Ocerus
2 KOTOB JIMUTPHUIA M45 48  Hwkeropoackas
3 KPEUIYK Anekcanap M45 49 Hosropockas
4 KVYJIAKOB Cepreit M45 46 MockoBckast
I'PUBKOB JImutpuii M45 46 Mockga
TPOIIVH Poman M45 48  Cankr-IletepOypr
1 JIEIUMK Craaucnas M40 41  KanwHUHTpaICKas
2 OI'AHE3OB Anexkceii M40 41 Mockga
3 JOBPOHPABOB Anekceit M40 42 ApxaHrenbckas
4 TEE JImutpuii M40 40 OcToHus
1 BJAJUMHUPOB Muxaun M35 36 AnTaiickuit

T'opon

Kamsmutos
Camapa
PeyroB

KpacHospck

Bepesnnku

Boposnex
ApxaHTeNnbcK
Capos
Mpertumnm

Brnagukaskas

Hwxnuiit Hosropon
Benukuit Hosropoxa

CepryxoB
Mocksa
Canxkr-IlerepOypr

Kanununrpag
Mocksa
CeBepoaBHHCK
Tanmmn

ITaBnoBCK
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Kiyo

CK «Cnaprax»
Boposnex
JIABA
V¥.0.

AxpoH

Hzepxunen

13.09.2013
Havaso 19.00
Oxonuanne 20.10

Ne 1 2
331 487 5,16

163. 4,79 X
165 501 4,94
126 443 481
169. 479 472
246 443 475
431 436 4,44
79 4,35 4,47
414 343 3,76
222 5,70 5,76
175 518 5,65

428 X X
415 X 4,02

5
48

151 5,90 5,88

183 X X
167 511 4,83
375 495 5,07
221 5,50 6,02

4,84
473
4,76
4,79
4,70
4,61

5,63
501
4,28
4,25

5,96

4,99

5,97

5,08
4,86
4,83
4,80
4,59
4,61

5,33
4,70
4,35

6,06
5,23
5,00
3,23

6,01

Pe3-1

5,16
5,08
5,01
4,83
4,80
475
4,61
4,47
3,76

5,76
5,65
4,70
4,35
HSl
He

6,06
5,23
511
5,07

6,02

Oukn

75,33
74,16
76,14
71,45
72,95
72,19
70,06
64,41
56,37

77,52
79,24
66,76
59,35

77,30
66,71
66,11
63,85

71,84
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OTKpLITLIﬁ JIMYHO-KOMAHIHBIH yeMnuoHaT Poccuu 1o jierkoii atjieTuke Cpean BETEPAHOB

MockBa, OLl um. 6p. 3HaMeHCKHX

TPOMHOM NPBIKOK
MYXUYHUHbI
WTOTOBBII MPOTOKOJI
Mecto Damuaus, M I'pynna Bospacr Pernon
1 XHBIKHWH Jleonun M80 83 PoctoBckas
1 POWTMAH Bnamumup M75 76 Mocksa
2 POMAHOB Amnaronuit M75 76 Trepckas
HOCKOB bopuc M75 75 Mockga
UNYUI'MH Bukrop M75 75 Tomckas
1 IEPBUHA ®enop M70 70 MypmaHckas
2 YHMPKOB IOpnit M70 70 Mockga
3 TAJIKUEB AGmyskanep M70 70 Jarecran
4  30TOB Bsuecnas M70 73 Mockga
1 CTABPOBCKMU Banentun M65 65 MockoBcKas
2 BHYKOB Anekcanap M65 69 JlaTBus
3 BAJUIAHZAEP Cepreit M65 66  Cankr-IlerepOypr
1 KPSXKOB Jleonnn M60 64 Mocksa
2 IINJIOB Huxkomnait M60 62 SpocnaBckas
3 SIKOBJIEB Jleonun M60 61 Teepckast
4 MAT'OMEJIIAIIMEB Myca MG60 64 Jarecrtan
5 KAPTAIIIOB Huxkomait M60 62 Hwxeropozckas
1 KOPHAXWIIKWI Anekcannp M55 59 Mocksa
2 MOCKOBKWUWH Cepreit M55 55 Boponexckas
3 KO3LIPEB Hukonaii M55 55 Teepckast
IMYJAOBHUKOB Eprenunit M55 59 Jlenunrpanckas
IIBEL] Opwmit M55 59 Mockga

T'opon
A3zoB

Mockga

Bonoroe

Mocksa
Toryp

MypmaHck
Mocksa
Maxauxkana
Mocksa

0
JBUHCK
Canxkr-IlerepOypr

Mocksa
SIpocnaBib
TBepn
Maxauxkana
Hwxuanit Hosropon

Mocksa
Boposnex
JInxocnaBib
Tocuo
Mocksa
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Kiyo
Ber. ciopra

J3epxunen

LICKA

daxken

Kpacnoropck

Hzepxunen
Boponex

daxken

278
399
429
169

162
421
38
433

45.
54
59

353
818
43
330

73
247
434
628

200.

Hauano

4,96

8,75
5,86

848
8,14

8,73
7,92

8,69
8,25
7,96
7,27

10,12

13.30

8,40

8,58
8,16
6,56
5,42

9,81
8,37
7,98

10,09
8,94
8,86
8,23
7,43

10,83
10,29

8,72
6,06

8,90
8,44
6,62
5,70

8,64

10,48
9,35
9,04
8,13
7,20

10,31

8,79

8,89
8,24
6,42
5,83

X
X
8,44

10,28
9,43
9,16
8,03
7,19

11,53

10,97

10,20
X

Pe3-1

4,96

8,79
6,06
Hsl
Hsl

8,90
8,44
6,62
5,83

9,81
8,73
8,44

10,48
9,43
9,16
8,23
7,43

11,53
10,97
10,31
0,00
HSl

Oukn

55,42

88,79
61,21

82,33
78,08
61,24
56,38

84,42
79,65
73,78

88,96
77,81
74,47
69,86
61,30

91,07
81,74
76,83
0,00
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Mecto damuius, uMs
1 [IYPAKOB Brnagumup
2 HNBAHOB Huxkomnait
3 CYKMAHOB Bragnmup

1 KOTOB JMUTPUIL
2 KVYJIAKOB Cepreii
3  MYCHEHKO Cepreit

1 JIEIIUK Cranucnas
2 BEJIMKOB [JImutpuii

1 BJAJUMHNPOB Muxaun

I'pynna Bo3pact

M50
M50
M50

M45
M45
M45

M40
M40

M35

54
51
53

48
46
46

41
42

36

Peruon
Ilepmckuit
CaepuioBcKas
Mockga

Hmxeropoackas
MockoBckas

PocToBckas

Kanunaunrpaackas
Upxkytckas

AnTaickuit

T'opon
Bbepesnnku
Kawmpimos

Mockga

Hwxnuiit Hosropon
CepmyxoB

A3oB

Kanununrpag
HpkyTtcx

ITaBnoBCK
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Kayo
CK «Cnaprax»

daken

Ber. cniopra

CKB "baiikan"

169.

331
781

175
415
249

151
209

221

11,21
10,12
7,15

10,89
10,05
8,69

9,45

11,75

11,14
10,45

11,24
10,30
8,36

9,41

12,33

11,50

XXX

12,67

11,18

9,36

12,44

Pe3-T
11,50
10,45
7,15

12,10
10,30
8,69

12,67
9,45

12,44

Oukn
84,50
73,54
51,77

81,54
67,41
56,87

77,16
58,41

70,48
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OTKpBITHII JHYHO-KOMAHIHBIH YeMnuoHaT Poccuu no Jierkoii aTjieTuke cpein BeTEPaHOB
MockBa, OL um. 6p. 3HaMeHCKHX

METAHHME KOIIbsI
MY/ KUYNHbI
ATOT OBBII MPOTOKOJI
Mecto Damuaus, M I'pynma Bospacr Pernon TI'opon Kiyo
1 KIJIbIHUH Bukrop M80 80 Mocksa Mocksa Hogarop
1 TOPAEEB Bnamumup M75 76  Cankr-Ilerepoypr Cankr-IlerepOypr
2 UYMYUI'MH Buxtop M75 75 Tomckas Toryp
3 POMAHOB Anatomuit M75 76 TBepckas Bonoroe
4  T'OJIBIIOB Hukomait M75 78 Anraiickuit Butick
5 BOHJAPEHKO Anekcangp M75 76 OpenOyprckas Openbypr
6 T'A3JIFOKOB Muxaunn M75 77 Yeuns Mosnok PCO
1 KOCHKOB Amnaronuit M70 71 Hosropoackass ~ Bemukuit HoBropon AxpoH
2 TOPOBOW Bsuecnas M70 71
3 MHIIKOBHNY Skos M70 73 Kypranckas Karaiick
4 TIOJIOCHUH Anppeit M70 73 Mocksa Mocksa PocATom
5 JIEBEJIEB HBan M70 70 Hwxeropoackast  Hekauii HoBropos
1 BbIKOB Anekcanap M65 67 MockoBckas Horuuck
2 XABUBYJIJIMH Pauc M65 66 YensOuHCcKast PoxxnecTBeHka
3 MAJIA®EEB UBan M65 68 Iepmckuit Iepmb CK «IIpukambe»
4  APBYJIMEB Xaiibyna M65 65 Harecran Maxaukana
5 HEVYMOIJIOTOB Oner M65 65 Boponexckas Boponex Boponex
6 HMBAHOB Bragumup M65 66 Hwxeropoackas Capos POAL-BHUNDD
1 MATOMEJOB Maromenq  M60 62 Jarecran JleBommHCcKui
2 BOWMKOB Cepreii M60 63 Hwxeropozackas Capos POAI-BHUNDD
3 HHUMOXA Anexcanmp M60 61 KpacHospckuii Hopwuisck
4  AJJAMOB Huxomnait M60 63 Mocksa Mocksa Juuamo
5 T'PEYKOCHUI Huxomnaii M60 64 Kpacuosipckuit Kanck
T'AEJIBIIVH ®apun M60 64 V30exucran Tamkest
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242

56
169
399
412

36
77.

124,

449
264
201
179

294
298
332
35
275
98

32
77
432
900
157
66

Hauano

24,68

28,86
25,03
24,33
24,48

16,78

40,63
32,09
32,80
27,45
26,90

34,76
34,38

30,43
25,37
15,20

30,19
32,12
28,44
25,42

13.00

20,84

24,58

26,10
24,64
22,21
18,46

42,05
35,68
27,08
26,68
27,32

38,40
31,36
34,12
30,46

17,82
28,82

31,08
26,66

21,66

25,52
24,22
25,63
25,20
23,88

35,73
25,94
28,66

38,40
37,99
33,09
33,70

36,20
28,30
32,90

13,31

22,65

26,97

24,13
24,14

27,10
27,65
28,34

37,63

34,43
31,59

34,70
30,25

Pe3-1

24,68

28,86
26,97
26,10
25,20
24,14
18,46

42,05
35,73
32,80
28,66
28,34

38,40
37,99
34,43
33,70
25,37
17,82

36,20
34,70
32,90
25,42
13,31
0,00

Oukn

59,58

64,65
59,25
58,47
58,65
54,08
42,16

85,73
72,84
69,46
60,69
56,66

72,62
70,48
66,35
61,31
46,15
33,06

62,30
60,86
55,55
44,58
23,78
0,00
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Mecto damuiiusi, UMs I'pynna Bospact Peruon Topon Kayo Ne 1 2 3 4 Pe3-t  Ouku

KAXPUMAHOB [enupkas M60 60 Harecran Maxaukaina 37 HA
1 POMAHBIYEB Anekcannp M55 58 Mocksa MockBa JzepxuHerr 109 37,03 3880 3935 38,14 39,35 68,16
2 SIKOBIJIEB Cepreit M55 57 Hosropoackas ~ Bemukuit HoBropon AXpoH 417 3350 3643 3841 36,83 3841 65,29
3 BOJIOCKOB Huxkoiait M55 58 MockoBckast IllenkoBo daxken 172 2399 30,37 2482 31,18 31,18 54,01
4 YEPEBALIKMI Anexcannp M55 57 Iepmckwii Iepmb CK «IIpukambe» 277 - - - 28,96 28,96 49,23
1 BACEHKO Cepreii M50 54 YensOunckas YensaOunck 348 28,03 2790 32,23 - 32,23 51,75
2 HBAHOB Huxkounaii M50 51 CaepioBckast Kawmbinios 331 2799 2540 X 25,74 27,99 4247

XOJIOAKOB Annpeit M50 52 Hwkeroposckas Capos POAL-BHUNDD 95 - - - - 0,00 0,00

KOYAH Cepreit M50 52 Kpacrosipckuit Kpacuosipck 124 HA

JIOCEB Bacunuii M50 52 KpacHosipckuii KpacHosipck 126 HA
1 PAXMAHOB Hypu M45 48 Harecran Maxauxkaina 31 3318 32,68 32,07 - 33,18 47,60
2 EI'OPOB HUrops M45 48 Mocksa Mocksa 236 2640 2954 26,89 X 2954 42,38
3 MEHBIIEHUWH Urops M45 49 YensOunckas YensaOuHck qya04 KJoCHI 205 17,39 18,28 20,04 16,69 20,04 29,28
1 ITIAHUXUH Urops M40 41 Kpacnospckuit KpacHosipck 149 36,60 - - - 36,60 45,99
2 JUCAJIWJIOB Mypanxan M40 40 Harecran Maxaukaina 81 X 32,72 X X 32,72 40,32
3 IIAIIOHIHUKOB Anexceii 40  Cankr-Iletepoypr  Cankt-IletepOypr 243. X 30,92 3264 2570 32,64 40,22

I'OHYAPVYK Eprennit M40 42 Wpxkyrckas HpxyTck CKB "baiikar" 210 HA
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OTKpBITHIIi JHYHO-KOMAH/IHBIH YeMnunoHaT Poccuu mo j1erkoii aTjieTuke cpean BeTepaHoOB
MockBa, OIl um. 6p. 3HaMeHCKHX

METAHHUE JUCKA
MYKUYUHBI

HUTOTOBBINA MPOTOKOJI

MecTto damuausi, UMst

=

KJIBIHUH Buxrop
BBIOXXAHUH NBan

N

T'OPAEEB Bnagumup
T'OJIbIIOB Huxomnatt
POMAHOB Anatonunii

MOPO30B Amutpuit
T'A3IFOKOB Muxaun
OMAPOB Owmapacxab

~NOoO o wWDN PR

BPAXXHUK Hrops
JIEBEJIEB WBan
KOCHUKOB AHnatonwmit
ITOJIOCUH Awngpeit
MMUILIKOBMY flkos

a b~ wN Pk

JAHBKO Ilerp
APBYJIMEB Xaiibyna
XABUBYJIJINH Paunc
HEYMOJIOTOB Omer
ABPAMOB Anexkcanmp
JIAT OLLINH Bnagumup
JYBJIMHCKUI Ierp
OH/3I0JINC Poman
MBAHOB Bnagumup

O© o0 ~NOOULA WNPE

1 MATOMEJIOB Maromen

BOHJAPEHKO Anexcanap

M80
M80

M75
M75
M75
M75
M75
M75
M75

M70
M70
M70
M70
M70

MG65
M65
MG65
M65
MG65
M65
MG65
M65
MG65

M60

I'pynna Bospacr

80
80

76
78
76
76
77
77
77

72
70
71
73
73

66
65
66
65
69
66
68
69
66

62

Pernon T'opon
Mocksa Mocksa
Kpacnosipckuit Kpachosipck

Cankr-IletepOoypr Cankr-IletepOypr

Adnraiickuii Buiick
TBepckas Bonoroe
OpenOyprckas Openbypr
Mocksa Mocksa
Yeyus Mosnok
Harecran Maxauxkaina
WpkyTtckas HpkyTtcx

Hwmxeropoackas Hwxuauit HoBropona

Hosroponckas  Bemuxuit Horopon
Mocksa Mocksa
Kypranckas Karaiick

Cankr-IlerepOypr Cankr-IletepOypr

Jlarectan Maxaukana
YensOnHCcKas PoxnecTteenka
Boponexckas Boponex

Cankr-IlerepOypr Cankr-IletepOypr
Mocksa Mocksa
KpacHonapckuit Apmasup
Kpacnosipckuit Kpachosipck
Hwxeropoackas Capos
Jarectan JleBommHCKUH
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Knyo

Hogsarop

PCO

CKB "batikan"

AkpoH
PocAtom

Boponex

POAL-BHUNDD

242
112

56
412
399

36

27
77.

55

211
179
124.
201
264

46
35
298
275
1
163
147
148
98

32

HauyaJgo

16,22
16,81

23,88
25,79
25,52
23,14

15,87

39,62
32,11
27,37
24,52
24,47

36,34
32,39
35,69

33,62

28,83
30,73

41,73

15.25

18,55

27,80

22,65

24,69

16,69

33,77

26,13
24,25

37,65
33,38
35,84
31,98
32,43

30,33
21,39

41,33

19,18
14,87

26,01
25,24
24,29
23,35

22,57
15,91

35,55
28,82
28,15
27,41

36,51
34,27
34,36

26,91

19,10

15,02

26,94
25,02

22,82

35,22

26,36
27,67
24,81

38,53
34,61
32,41
32,41
33,02

31,45
31,19

39,48

Pe3-T

19,18
16,81

27,80
26,94
25,79
25,52
23,14
22,57
16,69

39,62
33,77
28,15
27,67
24,81

38,53
36,51
35,84
34,36
33,62
32,43
31,45
31,19
21,39

41,73

Ouku

46,54
40,79

61,90
62,68
57,43
56,82
52,69
51,39
38,00

80,92
65,94
56,23
57,75
51,78

69,04
63,95
64,22
60,19
64,30
58,11
58,88
59,65
38,33

68,58
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Mecto

N

damuius, M
[JNIOTHUKOB Banepnii
I'PY3EHKHMH Buxrop
BOWMKOB Cepreii
CABUYYVK Cepreit
AJTAMOB Huxomnatt
TAAEJIBIINH ®apug
MATOMEIIAIIMEB Myca
LIATHUIIO Anaronuii
KAXPUMAHOB [lemupkast
T'PEUKOCHIA Huxomait

YEPEBAILIKMIA Anexcamp
IONKPEBKO Anexcauap
SKOBJIEB Cepreii
JIECKOBCKUI Hukouait

KOCTHUH Muxawnn
BACEHKO Cepreit
3AXAPOB Awnppeit
TEPACHUMOB Onmner
MMO3IHAKOB Aunpeii
YPJIIAEB Anekceit

PAXMAHOB Hypn
MEHBUIEHWH Hrops
I'PUBKOB AmuTtpwuit

TOHYAPVYK Esrenunii
AUCAJINIIOB Mypanxan
ITAHUXWH Urops

I'pynna Bo3pact

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55

M50
M50
M50

M50
M50

M45
M45
M45

M40
M40
M40

62
61
63
63

TR

57
56
57
58

STLER

52
53

48
49
46

42
40
41

Pernon
YensOuHCKas
Kpacnosipckuit
Hmxeropoackas
MockBa
Mockga
V30ekuctan
Jlarectan
Kypranckas
Jlarectan
Kpacnosipckuit

[Tepmckuit
SIpocnaBckast
Hogroponckas
SIpocnaBckast

Boponexckas
YensiOunckas
Kanyxckast
Kpacnosipckuit
Mocksa
Kpacnosipckuit

Jlarectan
YensOuHCKast
Mocksa

WpkyTtckas
Jlarectan
Kpacnosipckuit

T'opox
YenssOuHCK
Kpachosipck
Capos
Mockaa
Mockga
TamkeHT
Maxaukaina
JlonmaToBo
Maxauxkaina
Kanck

ITepmp
SIpocnaBib
Benukuit Hosropoxa
Pri0ounCK

Boponex
YensiOuHCK
Kamnyra
Kpachosipck
Mocksa
Kpachosipck
75

Maxaukana
YenaOUHCK
Mocksa

HpkyTtcx
Maxauxkaina
KpacHospck
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Kiyo

POAL-BHUNDD
MAMU
Junamo

OnmuMmn

CK «IIpuxambe»

AkpoH

Boponex

Uya04 KAKOCII
J3epxkunery

CKB "batikar"

350
145
7
239
900
66
43
373
37
157

277
351
417
191

272
348
418
114

127

31
205

210
81
149

40,55
31,00
35,30
35,06
34,44

10,79

37,59

26,73

40,72
35,77

30,37

26,38
29,52

32,80
18,52

36,16

2747

40,76

36,59
36,31
34,81

34,32

16,96

39,55
28,69
24,77
24,22

43,44
38,10
29,27
31,49
29,99

18,41

37,31
36,49
31,56

40,08
37,84
38,65
36,32

31,11
32,72
32,93
13,27

40,25
28,15

23,77

44,23
35,14
33,65
33,57
28,57

29,59

37,19
39,71

37,83

36,89
31,65

30,67

32,96

29,80

43,84

35,45
35,16

37,01
18,75

2541
31,70

Pe3-T
40,76
39,71
38,65
37,83
36,89
35,30
35,06
34,44
32,93
16,96

40,25
32,96
29,80
26,73

44,23
38,10
35,45
35,16
29,99
29,52

37,01
18,84
HA

37,31
36,49
31,70

Ouxu
66,98
63,82
64,90
63,53
61,95
60,57
60,16
59,09
51,74
29,10

71,18
57,00
52,70
48,31

70,16
63,09
58,70
53,33
47,57
47,86

60,90
31,67

53,89
51,31
44,78


http://www.pdffactory.com

MecTto

w N

= a b~ wN Pk

A WN P

OTKpBITHIIi JHYHO-KOMAH/IHBIH YeMnunoHaT Poccuu mo j1erkoii aTjieTuke cpean BeTepaHoOB
MockBa, OIl um. 6p. 3HaMeHCKHX

METAHHUE MOJIOTA
MYKUYUHBI

HUTOTOBBINA MPOTOKOJI

damuiaus, Mt

TI'OJIBIIOB Huxomnatt
MOPO30B [dmutpuit

JIEBEJIEB UBan
CUJINH T ennamuii

KIAHOB Anekcanmp
JIAT OLLINH Bnagumup
MBAHOB Bnaaumup

CABYYVYK Cepreit
T'AJJEJIBIINH ®apun
IITATWIIO Anaronmit
MATOMEJIOB Maromen
KAXPUMAHOB [lemupkast

YEPEBAILIKMI1 Anexcanp
BACEHKO Cepreii
KYPUJIKHWH IOpuii
AXMEJIOB T'acan
IO3IHAKOB Annpeii
PAXMAHOB Hypu

BEJINKOB JImutpuit
JUCAJINIIOB Mypanxan

M75
M75

M70
M70

MG65
M65
M65

M60
M60
M60
M60
M60

M55
M50
M50
M50
M50
M45

M40
M40

I'pynna Bospacr

78
77

70
73

66

66
66

63
64
64
62
60
57
54
50
52
52

48

42
40

Peruon

Anraickuit
MockBa

Hwmxeropoackas Hwxuauit HoBropona

SIpocnaBckas

SIpocnaBckas
Mocksa

Hwuxeropoackas

MockBa
V30ekucTan
Kypranckas

Jlarectan
Jlarectan

Ilepmckuit
YensOunckas
MockoBckas
Jlarectan
MockBa

Jarectan

UpkyTtckas
Jlarectan

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com

T'opon

Buiick
MockBa

Pr1OuHCK

Pr16uHCK
MockBa
Capos

Mockga
TamkeHT
JlomvaToBO
JleBommHCcKui
Maxauxkaia

ITepmb
YestOnHCK
Kmuna
Maxauxkama
Mocksa

Maxauxkana

HpkyTtcx
Maxauxkana

Knyo

POAL-BHUNDD

MAMU

Onmumn

CK «[Ipukambe»

CKB "baiikan"

412
27

179
192

196
163
98

239
66
373
32
37

277
348
1868
42
3
31

209
81

HauyaJgo

20,04

29,70

27,72

13,42

38,95

34,22
30,27

&
- >
(o]

XX

27,22

18,86
X

18.00

31,38

15,69

31,78

26,39
24,97

28,67

47,38

18,32
X

32,08
21,39

31,34
28,40
25,59

>~

S
IR

>~

17,33

28,28
50,06

49,78
15,15

16,40

Pe3-T

33,73
21,39

32,44
29,70

31,38
27,72
15,69

38,95
34,22
33,47
30,78
25,59

28,67
50,46
49,78
15,15
0,00
27,22

18,86
17,33

Ouku

73,74
45,80

59,95
58,51

59,70
52,74
29,85

69,64
62,45
61,08
53,90
42,92

49,55
81,89
74,25
23,59

0,00
42,89

26,23
23,09
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Mecro Damuiust, UMs I'pynna Bozpact Peruon Topox Kiyo Ne 1 2 3 4 Pe3-t  Oukm
1 MIAPUKOB Poman M35 35 WpkyTckas HpxyTtck CKB "baiikan" 208 14,86 X 14,05 - 14,86 17,85

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com



http://www.pdffactory.com

MecTto

N

a b~ wN PP ~NOoO oA WDNPRE

O ~NO UL, WN P

=

OTKPLITLIﬁ JMYHO-KOMAHIHbIH yeMnuoHaT PoccHu 10 Jierkoii aTjieTuke Cpean B€ETEpaHOB

MockBa, OIl um. 6p. 3HaMeHCKHX

TOJIKAHUE SIJIPA
MYXYUHBI
HTOI'OBBIN MPOTOKO.JI
damuiaus, Mt
KJIbIHMH Bukrop M80
KY3HELIOB Anatosuii M80
I'OPJIEEB Bnanumup M75
POMAHOB Amnatonwuii M75
I'OJIBLIOB Huxomnaii M75
KY3HELIOB Huxkomnaii M75
UYUYUI'MH Bukrop M75
MOPO30B JImutpuit M75
T'A3IFOKOB Muxann M75
BPAXHUK Urops M70
MNOJIOCHH Anpnpeii M70
CUJIUH T'ennamuii M70
MHMIIIKOBMY Sxos M70
BJIOXUWH Amnartonwuii M70
ABPAMOB Anekcanap M65
OH3I0JINC Poman M65
JIATOIINH Bragumup M65
JAHBKO Iletp M65
XABUBYJIJIMH Pauc M65
JIYBJIMHCKUM Ietp M65
HEYMOJIOTOB Omner M65
MNBAHOB Bnagumup M65
I'PY3EHKUWH Bukrop M60
MUKEEB Esreunnii M60

I'pynna Bospacr

80
83

76
76
78
76
75
77
77

72
73
73
73
73

69
67
66
66
66
68
65
66

61
61

Peruon

Mocksa

Jlenunrpanackas

Cankr-IleTepOypr

TBepckas
Anraiickuit
Koctpomckas
Tomckas
Mockaa
Yeuns

WpkyTtckas
Mocksa
SIpocnaBckast
Kypraunckas
MockoBckas

Cankr-IlerepOypr
Kpacnosipckuit

Mocksa

Cankr-IleTepOypr

YensOunckas

Kpacnonmapckuit
Boponexckas
Hwuxeropoackas

Kpacnosipckuit

CMouteHcKast
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T'opon

Mocksa
TonkoBo

Cankr-IleTepOypr

Bonoroe
buiick
ManTypoBo
Toryp
Mockaa
Mo3s ok

HpkyTtcx
Mockaa
Pri0unCK
Karaiick
Konomna

Cankr-IlerepOypr
Kpachosipck

Mocksa

Cankr-IleTepOypr
PoxxnecTBenka

Apmasup
Boponex
Capos

Kpachosipck

Bsaszema

Knyo

Hogsarop

PCO

CKB "batikar"
PocAtom

Boponex
POAL-BHUND O

242
225

56
399
412
219
169

27
7.

211
201
192
264
216

148
163
46

298
147
275
98

145
394

HauyaJgo

9,52
6,83

9,55
8,59
8,57
8,68
7,24
7,87
6,21

11,74
10,68
9,81
8,91
6,95

11,06
10,41
9,94
10,21
9,91
9,72
7,95
6,56

12,14
11,45

18.00

6,74

821

8,77
8,34
7,91

6,50

11,21
11,10
9,09
8,96
7,74

10,96
10,21
10,39
9,82
9,86
9,46
8,81
6,39

11,92

6,63

9,54

8,74
8,49
8,28
8,08
6,27

10,77

9,49
8,82

10,37
10,16
10,31
10,01
8,95
8,51
591

11,96

9,24
6,31

8,78
8,49
8,51
7,88
8,04

11,46
10,14
9,35
17,77

10,46
10,32
10,07
9,48

6,28

Pe3-T

9,52
6,83

9,55
8,78
8,77
8,68
8,28
8,08
6,50

11,74
11,10
9,81
8,96
7,74

11,06
10,46
10,39
10,32
10,07
9,72
8,81
6,56

12,14
11,96

Ouku

80,13
63,77

73,80
67,85
70,78
67,08
62,59
63,82
51,34

83,26
80,43
71,09
64,93
56,09

82,11
74,45
72,30
71,82
70,08
70,69
59,93
45,65

75,83
74,70
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damuius, M
[JNIOTHUKOB Banepnii
MATOMEJJIIAIIMEB Myca
HIATHUJIO Anartomnuii
AJIAMOB Hukonaii
KAXPUMAHOB [lemupkast
KY3HELOB IOpuit
I'PEYKOCHIA Hukomait

MEJIBEJIEB Anekcanip
YEPEBALIKMIA Anexcamp
JIECKOBCKUI Hukomnait
BOJIOCKOB Hukonait
BEL] FOpwuit

KOCTHUH Muxawnn
AXMEJIOB T'acan
TEPACHUMOB Onmner
BACEHKO Cepreit
TMO3IHAKOB Axnpeii
NBAHOB Huxkomnaii
YEBOTAPEB Buranuii

T'OPJIEEB Cepreit
MEHBUIEHUH Hrops

T'OHYAPVYK Esrenuit
JUCAJINIIOB Mypanxan
[MAHUXHWH Urops
JAYBOBKHWH Anatommit
HTATIOIIHUKOB Anexceii
BEJIMKOB [Imutpwuii

ITAPUKOB Poman
BJIAAVUMUPOB Muxaunn

I'pynna Bo3pact

M60
M60
M60
M60
M60
M60
M60

M55
M55
M55
M55
M55

M50
M50
M50
M50
M50

M50

M45
M45

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35

62
64
64
63

60
64
64

55
57
58
58
59

54
52
50
54
52
51
53

48
49

42
40
41
40
40
42

35
36

Peruon
UensOuHckas
Jarectan
Kypranckas
Mocksa
Jlarectan
OprnoBckas
Kpacnosipckuit

Mockga
[Tepmckuit
SIpocnaBckast
MockoBckas
Mockga

Boponexckas
Jarectan
Kpacnosipckuit
YensiOunckas
Mocksa
CaepuioBckas
Boponexckas

Cankr-IlerepOypr
Yensbunckas

UpkyTtckas
Jlarectan
Kpacnosipckuit
Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
WpkyTtckas

WpkyTtckas
Anraiickuii

T'opox
YensaOUHCK
Maxaukaina
JlomvaToBO

Mockaa
Maxauxkaina
JInHHCK
Kanck

Mockga
ITepmb
PridounCK
IllenxoBo
Mockga

Boponex
Maxaukaia
KpacHospck
YenssOMHCK

Mockaa
Kawmpimios
Boponex

Cankr-IlerepOypr
YenaOunck

HpkyTtcx
Maxaukana
Kpachosipck

Cankr-IlerepOypr
Cankr-IlerepOypr
HpkyTtcx

HpkyTtcx
[TaBnoBCK
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Kiyo

Onumi
Jnnamo

Daxen
CK «IIpuxambe»

daxken
daxken

Boponex

Boponex

Yy J10]1 K/IIOCIL

CKB "baiikan"

CKB "batikar"

CKB "batikanr"

350
43
373
900
37
101.
157

154
277
191
172
200.

272
42

114
348

331
308

50
205

210
81
149
269
243.
209

208
221

10,52
10,14
10,15
9,66
9,88
8,53
7,14

12,86
10,62
10,98
8,31

14,63
10,72
10,52
10,24
10,51
9,68

7,35

6,66
6,51

14,64
11,33
10,61
9,31

7,24
7,18

10,86
9,91
10,00
9,93

8,92
6,35

11,43
10,28
8,51

15,42
11,20
11,11
10,85
10,46
9,61
7,51

14,84
11,32

9,39

8,01

7,41
7,83

10,48
9,11

6,27

11,56
10,23

14,83
10,71

10,92

10,09

5,85

12,14
11,54
9,75
9,21
7,51

8,14
7,84

14,99
10,63

10,21
10,42
7,58

6,62

12,74
11,93
10,11
9,44
8,26

7,06

Pe3-T
10,86
10,48
10,15
9,93
9,88
8,92
7,14

12,86
11,56
11,20
8,51
0,00

15,42
11,20
11,11
10,92
10,51
10,42
7,58

6,66
6,62

14,84
12,74
11,93
10,11
9,44
8,26

8,14
7,84

Ouxu
69,35
69,87
67,67
64,82
60,35
59,47
47,60

77,24
72,57
71,84
54,59
0,00

90,71
63,10
59,86
64,24
59,21
57,44
43,64

37,86
38,44

74,09
60,84
58,25
48,28
45,08
41,24

36,67
35,32
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OTKpBITHIH JINYHO-KOMAHAHBIA YeMnuoHAT Poccun
0 JIeTKOH aTJIETHKE CPelH BEeTEPAHOB
MockBa, O uMm. 6p. 3HaMeHCKHX

5-BOPBE
MYKXYHUHBbI
HTOI'OBBIN MPOTOKO.JI
Mec Ne damuinga, umMa JP

1 219 KY3HEIOB Hukomnaii 23.11.36
KocTpomckas M75
MasnTtyposo

1 298 XABUBYJIMH Pauc 01.01.47
YenaOunckas M65
PoxxnecTBenka

2 288 AJIAMOB IOpwuii 03.11.47
Kazaxcran M65
AxTt00e

3 275 HEYMOJIOTOB Ouier 14.05.48
Boponexckas M65
Boponex
Boponrex
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Pe3

Koagh
Ou
Cym

Pe3s
Kosgp
Ou
Cym

Pes
Kosgp

Cym

Pes
Kosgp

Cym

2,56
5,15
410
410

3,80
5,92
569
569

3,95
6,15
619
619

3,64
5,67
516
516

Juuna Konbe

22,45
45,12
517
927

35,15
47,30
549
1118

32,40
43,60
494
1113

26,27
35,35
375
891

200m

43,9
30,4
216
1143

31,2
243
645
1763

32,8
25,6
537
1650

32,0
24,9
594
1485

Juck

24,84
40,28
670
1813

36,26
45,38
775
2538

31,03
38,83
641
22901

36,52
45,70
781
2266

1500m

8:10.0
5:27.6
412
2225

6:08.5
4:37.7
696
3234

7:08.0
5:225
438
2729

N
O oo

Oukn

2225

3234

2729

2266
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1 86 YAYAHOB Xaiipyna
Jlarectan
Maxauxkana

1 195 CYPOBLIEB Cepreit
SIpocnaBckas
Pri0unCcK

1 331 UBAHOB Huxounaii
CBepaoBcKas
Kamzimos

2 123 JOIIJIOB Baagumup
OpenoOyprckas
OpenOypr

3 220 BEKEPEB Bragunmup
MockBa
Mocksa

4 340 CAJIOCTHUM Anekcanap
Hosocubupckas
Hosocubupck

HCIIO "3onoras kapasemna"

5 95 XOJIOOKOB Aupapeii
Hmxeroponackas
Capos
POAI-BHUNDD

MG60

29.09.55
M55

12.07.62
M50

16.09.61
M50

25.08.60
M50

12.04.59
M50

M50
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Pe3s
Kosgp
Ou
Cym

Pe3s
Kosgp
Ou
Cym

Pes
Kosgp
Ou
Cym

Pe3s
Kosgp
Ou
Cym

Pes
Kosgp

Cym

Pes
Kosgp

Cym

Pes
Kosgp
Ou
Cym

3,90
5,50
482
482

4,54
6,09
606
606

5,09
6,39
672
672

4,76
5,97
581
581

4,30
5,40
460
460

3,58
4,49
289
289

3,50
4,39
271
271

20,10
29,76
296
778

35,30
49,63
583
1189

23,12
29,57
293
965

24,00
30,70
309
890

28,90
36,96
398
858

21,05
26,92
256
545

30,05
38,43
419
690

32,2
25,9
513
1291

28,0
233
835
2024

26,9
23,2
744
1709

271
234
726
1616

30,8
26,5
467
1325

34,5
29,7
255
800

49,4
42,6

690

23,85
26,79
402
1693

25,84
28,38
433
2457

28,69
28,69
439
2148

18,72
18,72
248
1864

29,76
29,76
460
1785

23,05
23,05
330
1130

23,53
23,53
339
1029

6:11.0
4:51.0
614
2307

5:37.9
4:36.4
702
3159

6:01.0
5:08.5
513
2661

5:25.2
4:37.9
695
2559

6:40.5
5:42.3
341
2126

7:04.0
6:02.4
255
1385

9:11.0
7:20.9
33
1062

2307

3159

2661

2559

2126

1385

1062
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1 5 T'PUBKOB Jdmurpuit
MockBa
Mocksa
JI3epxuHeI]

2 360 ®UIIUIITIOB Opwuit
MockoBckas
ITomonsck

3 12 KAPIIOB Anexkcanap
Hixeropoackas
H. Hosropon

4 236 ET'OPOB HUrops
Mockaa

Mocksa
0

1 243 MANDOIITHUKOB Anekceii
Cankr-IlerepOypr
Canxkr-IletepOypr
0

02.11.66
M45

14.10.64
M45

04.08.67
M45

23751
M45

26761
M40
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Pe3s
Kosgp
Ou
Cym

Pes
Koagh
Ou
Cym

Pes
Kosgp
Ou

Cym

Pe3
Kosgh
Ou
Cym

Pe3
Koag
Ou
Cym
Cym

476 2970
583 3648
550 391
550 941
467 29,80
572 36,60
526 393
526 919
473 26,05
579 32,00
542 327
542 869
409 335
501 4115

384,00 459,00
384 843
483 3275
508 33,62

397,00 351,00
397 748
397 748

284
254
553
1494

28,4
254
553
1472

29,5
26,4
475
1344

30,4
27,2
416,0
1259

291
27,0
430,0
1178
1178

28,35
29,76
460
1954

22,09
23,19
332
1804

25,23
26,49
396
1740

24,57
25,80

HHHH
1641

28,51
28,51

HIHHH
1613

1613

6:21.1
5:41.0
347
2301

5:58.9
5:21.1
447
2251

5:48.0
5114
497

2237

6:14.0
5:34.6
378
2019

5:56.9
5:35.0
376
1989
1989

2301

2251

2237

2019

1989
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET 100m Hauaso 17.00
KEHIIUHDBI Oxonuanue 17.25
UTOIOBBI ITPOTOKOJI
Mecto Damuus, UMs HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne PesyabTar Ouxku
1 ACEEBA Haranbs 25.06.35 X75 78 Y amypTust ['mazoB c/x "IIporpecc” 6 22,6 70,66
1 FBABYHUIKMHA Knasaus 10.02.42 XX70 71 YengOuuckas YensaOuHCK 343 17,5 83,20
2 TAJIMYJIJIMHA Pumma 01.12.39 X70 74 Tarapcran EnaGyra Tpuymd 141 19,2 78,70
3 CEPI'EEBA Jlronmuna 06.10.40 X70 72 Jlenunrpaackas [Tpuosepck 223 214 68,88
1 KVY3MUYEBA Mapus 23.09.46 K65 66 Hwxeroponackas Capos POSI-BHUNDD 76 17,6 78,35
2 KVYBATBKO Pauca 25.09.46 K65 66 Pocrosckas A30B 256 17,9 77,04
3 KVIPSAIIOBA Banentuna 28.07.48 K65 65 Tarapcran Hwuxuexamck 371 18,0 75,83
4 MOUCEEBA Huna 13.09.48 K65 65 p- Mapwuii On HNomkap-Ona 129 18,3 74,59
5 3AXAPOBA Haaexna 24.12.45 X65 67 MockBa MockBa daxken 90 20,4 68,28
1 CHBOBA Pauca 08.02.49 K60 64 Spocnasckas Pri6unck 190 18,2 74,29
2 TTABJIIOK Oibra 09.07.53 K60 60 Pocrosckas A30B Ber. criopra 255 18,9 68,99
3 KIJIEBHOBA T'anuna 011152 X60 60  Hwmxeropoackas Capos POAL-BHUNDD 72 19,9 65,53
4 HIOBMHA JTronmuna 20.01.49 XK60 64 Pocrosckas A30B 257 20,5 65,95
1 KA3AKOBA TaresHa 25.01.56 K55 57 ViessHOBCKasg Ky3oBaToBo IOBenunc 161 16,5 77,09
2 3AMOTAEBA Haranesa 20.05.59 K55 55 Hwuxeropockas Capos POAL-BHUNDD 87 18,4 68,04
1 TOBAPOBA Jlrogmuina 201161 X50 51  Cankr-llerepoypr Cankt-IletepOypr 45 14,4 84,24
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Mecto damuiins, UM HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne Pesyabrar Ouku

2 JIOJJOYHUKOBA Tatesina 11.06.61 X50 52 [lepmcknii [lepmb CK «Ipukampe» 323 14,9 82,08
3 TOHYAPEBUY Onsra 05.07.61 X50 52 Yensaouuckas YenstOnHCK 346 16,5 74,12
INEPBMMHNHA Enena 04.11.61 X50 51 Boposnexckas Boponex Boponex 307 HA
1 TIEPMUHOBA T'anuna 26.04.67 X45 46 Y amyptus I'mazoB [Tporpecc 173 15,4 75,71
2 APACJIAHOBA I'ynenapa  04.01.65 K45 48 [lepmcknii [lepmb CK «Ipukampe» 333 15,5 76,45
3 CBbIPLIEBA Mapuna 18.04.68 K45 45 UYensOuHCKast TpéxropHslii 297 16,9 68,52
4 CAPJIAPOBA Jleiina 17.03.68 XX45 45 MockoBckas [IaTtypa daxken 1. 19,2 60,31
1 YEKPBLII'MHA Csetrnana 29.11.70 X40 42 Kypckas . Komapoii 107 16,8 67,32
1 SAIEBWY KOnus 04.12.76 X35 36 Upkyrckas Upkytck CKB "baiikan" 212 14,1 76,60
2 ®EJOTOBA Jlnana 06.10.77 K35 35 BbamkopTtoctan Arunens 153 14,4 74,38
3 APMYVY3 Cseriana 28.10.77 K35 35 MockBa MockBa 61 14,6 73,36
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BETI" 200m Hauauno 12.05
KEHIIUHDBI Oxonuanue 12.30
UTOTOBBIN MPOTOKOJI
Mecto damuins, UM Jara  TI'pynna Bospact Pernon T'opon Knyo Ne
ACEEBA Haranbs 25.06.35 X75 78 Y amypTust ['mazoB c/x "IIporpecc” 6
1 BABYUIKNHA KnaBaus 10.0242 K/0 71 YensOuHckas YensOuHCK 343
2 TAJIMYJUIMHA PumMma 01.12.39 X770 74 TartapcTtan EnaGyra Tpuymd 141
3 CEPI'EEBA Jlronmuna 06.10.40 X70 72 Jlenunrpanckas [Tpuozepck 223
1 KVY/JPALIOBA Banentnna 28.07.48 X65 65 Tartapcran Hrxnexamck 371
2 KY3MUYEBA Mapus 23.09.46 X65 66 Hwmxeroponckas Capos POAL-BHUND® 76
3 MOUCEEBA Huna 13.09.48 K65 65 p- Mapwuii On HNomkap-Ona 129
1 CHBOBA Pauca 08.02.49 XX60 64 SpocnaBckast Pr16uHCK 190
2 KIJIEBHOBA T'anuna 01.11.52 X60 60 Hwuxeropockas Capos POAL-BHUNDD 72
3 TTABJIIOK Oumsbra 09.07.53 K60 60 PocroBckas A3o0B Ber. criopta 255
1 KA3AKOBA TarbsHa 250156 X55 57 VY abstHOBCKas Ky3zoBartoBo KOBenuc 161
2 3AMOTAEBA Haranbs 20.05.59 K55 55 Hwuxeropoackas Capos POAL-BHUNDD 87
1 TOBAPOBA Jlrwonmumna 291161 K50 51 Caskr-Ilerepoypr Cankt-IletepOypr 45
2 AJIUKYEBA Enena 28.05.62 X50 51 Mocksa Mocksa J3epxunen 396
3 JIOAOYHUKOBA Tatesna 11.06.61 X50 52 ITepmckmii [lepmb CK «IIpukampe» 323
4 TOHYAPEBUY Omnsbra 05.07.61 X50 52 YensOuHckas YensOuHCK 346

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com

PesyabTart

HA

37,1
40,5
49,6

38,0
38,6
44.8

38,6
43,8

HHA

354
42,2

30,9
31,2
31,4
34,7

Oukn

81,75
77,90
61,96

74,45
74,12
63,15

72,56
61,53

74,15
61,14

80,74
79,97
80,13
72,51
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Mecto damuiins, UM HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne Pesyabrar Ouku

1 BYKATHUHA TatbsiHa 23.09.63 K45 49 [lepmcknii Conukamck CK «Cnaprak» 301 29,8 82,32
2 CYXHO NHHa 26.09.65 X45 48 HoBocubupckas HoBocubupck bpurantuna 152 31,9 76,27
3 TIEPMHUHOBA T'anuua 26.04.67 X45 46 Y amyptus I'mazoB [Tporpecc 173 32,2 74,32
4 APACJIAHOBA I'ynenapa  04.01.65 K45 48 [lepmcknii [lepmb CK «Ipukampe» 333 33,3 73,06
5 JIEAOBCKAJ Enena 04.07.67 X45 46 MockBa MockBa J3epxxunert 245 33,4 71,65
6 PEGLPOBA Exnena 15.10.64 K45 48 Kypranckas Karaiick 262 34,3 70,93
7 CAPIJAPOBA Jleiina 17.03.68 XX45 45 MockoBckas [IaTtypa daxken 1. 39,8 59,65
1 APHCT Huna 31.03.69 XX40 44 Kpacnosipcknii Kpacnosipck 128 28,7 82,02
2 3AI>TLIEBA Haranes 21.02.72 X40 41 MockBa MockBa J3epxxunery 255. 33,8 67,96
1 PA3XUTAEBA Omnsra 13.12.76 K35 36 [Tepmckuii ConmnkaMck CK «Cmaprak» 326 27,0 81,67
2 APMYVY3 Cgernana 28.10.77 K35 35 MockBa MockBa 61 29,4 74,42
3 SIIEBUWY KOnus 04.12.76 X35 36 Upkyrckas Hpkytck CKB "baiikan" 212 30,0 73,50
4 ®EJOTOBA JInana 06.10.77 K35 35 bamkopTtoctan Arunenn 153 30,5 71,74
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BEI" 400m

KEHIIUHBI

UTOTOBBIN MPOTOKOJI

Mecto Damuus, UMs HJdara  I'pynna Bospacr Peruon

1 PA3XUI'AEBA Ognbra 13.12.76 K35 36 Ilepmcknii
1 APHCT Huna 31.03.69 XX40 44 KpacHosipckuit
1 T[IATJIACOBA Mapuna 13.11.65 XK45 47 Ilepmcknii
2 BYKATHHA Tarbsna 23.09.63 K45 49 Ilepmcknii
3 UIEBPO Tarbsna 10.12.64 K45 48 ITpumopckuii
4 JIENJOBCKAA Enena 04.07.67 X45 46 Mockga
5 APACJIAHOBA I'ynenapa  04.01.65 K45 48 [Tepmckuii
6 CAPJAPOBA Jleiina 17.03.68 X45 45 MockoBckast
1 JIOJOYHUKOBA Tatpsina 11.06.61 X50 52 [lepmcknii
2 AHAHBHHA Csernana 10.11.60 X50 52 KanunuHTpaackas
3 T'OHYAPEBUY Onsra 05.07.61 X50 52 YensOuHckas
1 TUIETHEBA Upuna 27.03.58 X55 55 Kypckas
2 HUKOJIAEBA Maprapura 151255 X55 57 Yysamms
3 AT'MIIEBA Omnbra 15.01.57 K55 56 Camapckast
1 [IABJIYOK Osmbra 09.07.53 K60 60 PoctoBckast
2 KO3LIPEBA Ognbra 04.11.51 X60 62 ITpumopckuii
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TI'opon

CoJImKaMcCK
KpacHosipck

Ilepmb
Conmkamck
BnagusocTox
Mocksa
Ilepmb
[Tatypa

Ilepmb
Kanununrpan
YensOuHCK

Kypck
YeGoxcapsl
TonesarTn

A3zoB
BrnagusocTok

Hauvano 17.45
Oxonuanne 18.00

Kay6

CK «Cnaprak»

CK «Ipukambe»
CK «Cnaprak»

J3epxxunen
CK «Ipukambe»
Daxken

CK «Ipukambe»

KJIb bantuka

Mepkypuii
Onapa
JTAJIA

Ber. cnoprta

326

128

302
301
58
245
333

323
369
346

65
234
270

255
57

PesyabTart

58,5

1.06,1

1.04,1
1.055
1141
1.20,0
1.22,6
1.38,6

1.15,7
1.19,0
1.29,6

1.22,0
1.30,2
1.45,2

1.18,6
1.29,9

Oukn

85,26

80,30

84,88
84,49
74,05
67,44
66,43
54,27

75,06
71,92
63,42

71,23
66,03
56,06

78,09
69,78
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Mecto DamMuius, UMs HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne Pesyabrar Ouku

1 KVJPSIIIOBA Banentunna 28.07.48 K65 65 TartapcTtan HwmxuexamMck 371 1.35.4 67,99

1 BABYUIKMHA Knasaus 10.02.42 XX70 71 Yensabuuckas YenstOnHCK 343 1.25,2 82,19
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BEI 800m Hauagno 13.15
KEHIIUHDBI Oxonuanue 13.35
HUTOI'OBBIN ITPOTOKOJI
Mecto Damuus, UMs HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne PesyabTar Ouxku
1 BACHHA PummMma 23.10.40 X70 72 MockBa MockBa daxken 276 3.04,2 92,93
1 MAKAPOBA Oisbra 05.11.48 X60 64 YensaOuuckas YenstOnHCK 345 3.08,0 81,65
2 CEMEHOBA Ansdus 15.03.50 K60 63 Tarapcran Kazaus Motop 279 3.19,7 76,34
3 KO3bIPEBA Oibra 04.11.51 K60 62 [Tpumopckwii BmagusBocTtok 57 3.354 69,56
4 [HAPOBA Anekcanpapa 24.0252 K60 61 Hwxeroponckas Capos POSI-BHUNDD 260 3.51,8 63,93
1 TUIETHEBA Hpuna 27.03.58 X55 55 Kypckas Kypck Mepxkypuii 65 2.56,2 78,86
2 HUKOJIAEBA Maprapura  15.12.55 XK55 57 YyBamus Yeboxcapsl Onapa 234 3.28,9 67,91
1 WU3MOJAEHKOBA Bepa 29.05.63 K50 50 Upxkytckas UpxyTtck CKB "baiikan" 214 2545 75,87
2 AHAHBUHA Csetnana 10.11.60 X50 52 KanunuHrpaackas Kamuuaunrpan KJIb bantuka 369 2,59,8 75,06
3 CJIAIKOBA IOnus 06.01.63 K50 50 Mocksa Mocksa J3epxunen 379 3.09,3 69,94
1 T[ATJIACOBA Mapuna 13.11.65 K45 47 ITepmckmii Ilepmb CK «Ipukampe» 302 2.30,5 85,62
2 1IEBPO Tatesana 10.12.64 K45 48 [Tpumopckwii BmagusBocTtok 58 2.52,1 75,55
3 BOI'ATBIPEBA Taresgua 10.12.67 K45 45 MockBa MockBa daxken 171 2.55,0 72,34
4 PSABOBA Jlapuca 19.12.66 K45 46 MockBa MockBa daxken 259. 3.08,3 67,83
1 JKVKJlapuca 02.03.72 XK40 41 Caxanuckas IOxu0-Caxanuack 24 2.25,6 84,05
2 3AXAPOBA Baneuruna 21.01.72 X40 41 ViessHOBCKasg VIBEIHOBCK IOBenunc 241 2.40,3 76,34
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Mecto damuiins, UM HJdara  I'pynna Bospacr

1 TYPBEBA Omsbra 03.06.78 K35 35
JOJI'OIIEBA Haranus 07.01.74 X35 39
3 MUTPODPAHOBA Enena 18.11.73 X35 39

PA3XUI'AEBA Ormnbra 13.12.76 X35 36

N

PDF cosgaH ¢ npobHon Bepcuen pdfFactory www.pdffactory.com

Pernon TI'opon
AcTtpaxaHckas AXTYOMHCK
MockoBckas @psI3UHO
MockoBckas JonronpyaHbiii
ITepmckuii Conukamck

Kay6

Onumn
Jzepxuner
CK «Cnaprak»

368
186
306
326

PesyabTart

2.27,1

2.39,0

2431
HS

Oukn

79,27
75,72
73,81
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Mecto

N

W N

A OWODN P

OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BETI" 1500m
AKEHIINHBI

HUTOI'OBBIN MTPOTOKOJI

damuaus, uMs

JOJI'OIUEBA Hartanus
MHUTPODAHOBA Enena
APMY3 Cgermana

KVYK Jlapuca
HBIPKOBA TatesHa
30JIOTAPEBA Tarpsna
3AXAPOBA BamenTuna

[TATJIACOBA Mapuna
KOJIAACKMHA Csetrnana
IEBPO Tatbsina

PABOBA Jlapuca
PEBPOBA Enena
MOPI'YHOBA Anekcannpa

PYAUHA IOnus
CJIIAJKOBA IOnus
AHAHBHMHA Cgetnana

Jara

07.01.74
18.11.73
28.10.77

02.03.72
16.03.70
22.07.70
21.01.72

13.11.65
07.07.67
10.12.64
19.12.66
15.10.64
07.10.63

05.07.59
06.01.63
10.11.60

I'pynna Bospacr
X35 39
X35 39
X3 35
K40 41
X40 43
X40 43
K40 41
K45 47
X45 46
X45 48
X45 46
X45 48
X45 49
K50 4
K50 50
K50 52

Peruon TI'opon
MockoBckast Dpsa3uHO
MockoBckast JonronpyaHblit

Mocksa MocksBa
Caxanuckas IOxH0-CaxanmHck
Mopnosus Capanck
Cankr-Ilerepoypr Cankt-IleTepOypr
VY apaHOBCKas VY abIHOBCK
Ilepmcknit Ilepmb
Hwmxeroponckas Capos
ITpumopckuii BiagusocTok
Mocksa Mocksa
Kypranckas Karaiick
Mocksa Mocksa
Y amyptust ['ma3zoB
Mocksa MocksBa
Kanuaunrpanckas Kanununrpan
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Hauamno 11.00
Oxonuanmne 11.08

Kay6

Onmumi
J3epxxunen

IBCM
Kuposen
IOBenuc

CK «Ipukambe»
POALI-BHUNDOD

daxken

J3epxxunen

J3epxxunen
KJIb bantnka

Ne

186
306
61

24
341

241

302

67
58

259.

262
389.

174.
379
369

PesyabTart

5.23,30
5.28,66
5.47,0

5.02,36
5.26,56
5.35,0

HA

5.00,58
5.57,0
6.46,0
7.50,0
coILIA

HA

5.44,0
7.33,0

HA

Oukn

75,37
74,14
67,99

81,93
77,16
75,21

86,82
72,45
64,86
55,03

69,02
59,21
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Mecto damuiins, UM HJdara  I'pynna Bospacr Peruon TI'opox Knyo Ne Pesyabrar Ouku

1 TUIETHEBA Hpuna 27.03.58 X55 55 Kypckas Kypck Mepkypuit 65 6.35,0 71,30
HUKOJIAEBA Maprapura  15.12.55 XX55 57 Uysamms YeOoxcapsl Onapa 234 HA
1 KO3bIPEBA Oibra 04.11.51 X60 62 [Tpumopckuit BmaguBocTok 57 5.33,13 97,11
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BEI" 5000m Hauvaso 18.50

KEHIIIMNHBI Oxonuanue 19.20

UTOI'OBbI MPOTOKO.T

Mecto damuins, UM Jara I'pynna Bo3spact Pernon T'opon Kayo Ne

1 AHHUCHUMOBA Haranbs 13.07.78 K35 35 Mocksa Mocksa Merepa 206
2 AKCEHbBTEBA Tarbsna 19.02.75 K35 38 Kypckas Kypck Mepkypuit 64
1 30JIOTAPEBA Tarbsua 22.07.70 K40 43 Cankr-IlerepOoypr Cankt-IletepOypr Kuposen 44,
2 HBIPKOBA TarbsHa 16.03.70 K40 43 MopnoBus Capanck BCM 341
1 KOJIAACKHHA Csetrnana 07.07.67 K45 46 Hwmxeroponckas Capos POAL-BHUNDD 67
2 BOI'ATHIPEBA Tatesina 10.12.67 K45 45 Mocksa Mocksa Ddaxen 171
3 HEBPO Taresna 10.12.64 K45 48 [Tpumopckuii BnaaguBocTox 58
1 WM3MOJEHKOBA Bepa 29.05.63 K50 50 Wpkytckas Hpxkytck CKB "baiikan" 214
2 PAJIYEHKOBA Mapuna 30.07.61 K50 52 Mocksa MockBa daxen 384
3 PYIUHA IOnus 05.07.59 K50 54 Y myptus I'mazoB [Iporpecc 174.
4  KY3HELIOBA Upuna 04.12.62 K50 50 CBepmiioBckasi ~ KameHck-Ypanbckuit Ucetsb 18
1 TUIETHEBA HUpwuna 27.03.58 K55 55 Kypckas Kypck Mepxkypuit 65
2  3bIBMHA Mapuna 09.02.55 K55 58 CBepmiioBckasi  KameHck-Ypanbckuit Ucets 22
3 KA3AKOBA Tarbsna 25.01.56 K55 57 VabsiHOBCKAS KyzoBaroBo IOBenuc 161
4  HUKOJIAEBA Maprapura 15.12.55 K55 57 Yysamus Yeboxcapsl Onapa 234
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PesyabTart

20.42,0
21.13,0

19.25,0
19.37,0

21.14,0
22.27,0
22.37,0

19.51,0
19.59,0
20.27,0
21.15,0

21.44,0
22.31,0
22.35,0
23.38,0

Oukn

70,15
70,08

79,80
78,99

74,88
70,21
71,56

83,03
84,05
83,74
77,56

79,57
79,24
78,18
74,70
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Mecrto Damuiins, UM Hdara I'pynna Bospacrt
1 CEMEHOBA Anbsdus 15.03.50 K60 63
2 MAKAPOBA Oubra 05.11.48 K60 64
3 JAXHO Hapexna 05.05.53 K60 60
4 TITAPOBA Anekcanapa 24.02.52 K60 61
1 3bIPJIHOBA Banentuna 19.11.46 X65 66
2 3AXAPOBA Haznexna 24.12.45 K65 67
1 BACHHA Pumma 23.10.40 K70 72
2  OCAJIYUU lanunua 06.12.39 X70 73
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Pernon TI'opox
Tartapctan Kazanb
YenaOuuckas YensaOuHCcK
MockBa Mocksa
Hwxeropoackas Capos
Kpacnosipckuii Kpacnosipck
MockBa Mocksa
MockBa Mocksa
VYipsgHOBCKas VYIp9HOBCK

Ky
Mortop

J3epxuner
POAIL-BHUNDD
daken

daxken
IOBenunc

Ne
279
345
406
260

111.

90

276
217

PesyabTart

22.11,0
22.44,0
23.55,0
27.00,0

20.57,0
25.03,0

22.32,0
27.14,0

Oukn

85,06
83,98
79,53
68,28

93,43
79,16

94,40
79,31
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTiieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BEI" 10000m Hauano 12.00
KEHIIIHWHBI Oxonuanue 13.30
UTOI'OBbII MPOTOKO.T
Mecto damuiins, UM Jara I'pynna Bo3pact Pernon T'opon Kayo Ne
1 AHHUCHUMOBA Haranbs 13.07.78 K35 35 Mocksa Mocksa Merepa 206
2 AKCEHbBTEBA Tarbsna 19.02.75 K35 38 Kypckas Kypck Mepkypuit 64
1 30JIOTAPEBA Tatbsana 22.07.70 K40 43  Cankrt-IlerepOypr Cankr-IlerepOypr Kuposen 44,
2 3AXAPOBA Banentuna 21.01.72 K40 41 VYapgaHOBCKast VapaHOBCK IOBenuc 241
1 IEBPO Tatbsina 10.12.64 K45 48 [Tpumopckuii BnaauBocTok 58
2 KOJISICKMHA Csetnana 07.07.67 K45 46 Hwmxeroponckas Capos POAL-BHUND® 67
1 WM3MOJEHKOBA Bepa 29.05.63 K50 50 Wpkytckas Hpkytck CKB "baiikan" 214
2 KVY3HELOBA Upuna 04.12.62 K50 50 CBepmiioBckasi ~ KameHck-Ypanbckuit Ucetsb 18
1 TIUIETHEBA Hpuna 27.03.58 K55 55 Kypckas Kypck Mepxkypuit 65
2 KA3AKOBA TarbesHa 25.01.56 K55 57 VY absiHOBCKAS KyzoBaroBo KOBenuc 161
3 3bIBMHA Mapuna 09.02.55 K55 58 CBepmiioBckasi  Kamenck-Ypanbckuit Ucets 22
1 MAKAPOBA Omnbra 05.11.48 K60 64 UYensOuHckas YensOuHCK 345
CEMEHOBA Anbsdus 15.03.50 K60 63 TaTtapcran Kazanb MoTop 279
1 3bIPAHOBA Banentuna 19.11.46 X65 66 Kpacnosipcknit Kpacnosipck 111.
1  OCAJIYUNH 'anuua 06.12.39 K70 73 VY bsiHOBCKast Y IIBSIHOBCK IOBenuc 217
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PesyabTart

42.24,1
43.16,4

40.58,8
44.36,4

47.20,4

HA

41.04,3
43.17,8

45.00,8
46.29,3
47.43,1

46.32,3

HA

46.34,8

1:20.00,0

Oukn

70,74
70,98

78,09
70,55

70,59
82,85
78,59
79,30
78,38

77,16

84,64

86,68

55,66
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atjieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

BET 80m ¢/6 Hauaso 17.00
KEHIIUHDBI Oxonuanue 17.25
UTOTOBBII MTPOTOKO.T
Mecro ®amuus, uMs Jlata  T'pymma Bospacr Peruon Topox Kiy6 Ne Pesyabrar  Oukn
1 TOMWIOBA Hennu 29.06.41 X770 72 Kyprauckas Kyprau 328 20,1 80,10
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTiieTuke cpeau BeTepaHoOB
Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

XOJIbBA 5000m
JKEHIAHBI

HUTOIOBBINA ITPOTOKOJI

Mecto damuaus, M

1 AT'MHIIEBA Omsra
2 JIEBYUEHKO TarpsiHa

1 HVYPHUEBA Jlyusa
2 KO3bIPEBA Osmnbra

1 TIOJIAKOBA Bepa
2 HUKOJIAEHKO I'anuna

1 KVY3EHKOBA Exatepuna
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JlaTra

15.01.57
11.12.56

16.09.50
04.11.51

23.05.47
10.08.46

05.10.41

I'pynna Bospacrt

K55 56
K55 57
K60 63
K60 62
K65 66
X65 67
X70 72

Peruon

Camapckas
Mocksa

Tarapcran
ITpumopckuii

Mocksa
Mocksa

Kyprauckas

TI'opox

TonegarTnn
MockBa

Kazann
BraansBocTok

Mocksa
MockBa

Kypranck

Hauamno 15.00
Oxonuanmne 15.45

Kayo Ne
JTAIIA 270
daken 374

315
57
320
daxken 91
310

PesyabTart

36.35,0
33.38,0

31.38,0

HA

37.04,0

HA

40.23,0

Oukn

67,65

74,28

83,98

74,10

73,09
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTiieTuke cpeau BeTepaHoOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

XOJbBA 10000m
KEHIIIHWHBI
UTOTOBBII MTPOTOKOJI
Mecto damMuIusa, UMs JlaTra
1 KVY3EHKOBA Exatepuna 05.10.41
1 TIOJIIKOBA Bepa 23.05.47
HUKOJIAEHKO I'anuna 10.08.46
1 HYPHUEBA Jlymuza 16.09.50
2 TPYUIKHNHA Bepa 18.04.50
1 AI'MIIEBA Omusra 15.01.57
2 JIEBUEHKO TarbsHa 11.12.56
1 TEPEHTBEBA Haranes 05.03.61
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X70

K65
X65

K60
K60

K55
K55

K50

I'pynna Bospacrt

72

66
67

63
63

56
57

52

Peruon

Kyprauckas

Mocksa
Mocksa

Tarapcran
MocksBa

Camapckas
Mocksa

MockoBckas

TI'opox

Kypranck

Mocksa
MockBa

Kazann
Mocksa

TonegarTnn
MockBa

Murtumm

Hauano 10.00

Oxonuanmne 11.25

Ky

daxken

daxken

JJAJTA
daxken

daxken

310

320
91

315
78

270
374

385

PesyabTart

1.22.48,0

1.14.55,0

HA

1.03.51,0
1.03.52,0

1.07.25,0

HA

57.24,0

Oukn

72,46

74,55

84,57

84,55

74,71

84,58
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OTKpBITHIN JUYHO-KOMAHAHBIN YyeMnuoHaT Poccuu no Jierkoi atTjieTuke cpeu BeTepaHoOB

Mocksa, OLl um. Op. 3HaMeHCKHUX

ICTADETA 4x100
KeHIUHBI

HUTOI'OBBIN TPOTOKOJI

Mecto Kamanpga, ®amuiausi, uMst Jara

1 [Ilepmckuii kpait

APACJIAHOBA T'ynbHapa 04.01.65
BYKATHUHA Tatesana 23.09.63
JJIOJOYHMKOBA TartbsHa 11.06.61
[MTATJIACOBA Mapuna 13.11.65

1 MUpxkyrckas o0nacts

ATEBUY Onus 04.12.76
N3MOJIEHKOBA Bepa 29.05.63
HEBPO Tatbsina 10.12.64
CAJIMYEBA Mapuna 04.02.71

I'pynna Bospacr

XK45

X45 48
X45 49
K50 52
xX4s5 47
X35

X35 36
K50 50
X45 48
K40 42
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Peruon

Ilepmcknii
Ilepmcknii
Ilepmcknii
Ilepmcknii

Wpkytckas
Wpkytckas
ITpumopckuii
Wpkytckas

TI'opon

Ilepmb
Conukamck
Ilepmb
Ilepmb

Hpkytck
Hpkytck
BiaguBocTok
Hpkytck

Kay6

CK «Ipukambe»
CK «Cnaprak»
CK «Ipukambe»
CK «Ipukambe»

CKB "bBaiikan"
CKB "Baiikan"

CKB "Baiikan"

Ne

333
301
323
302

212
214
58
213

PesyabTart

58,6

1.04,3
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OTKpBITHIN JIJUYHO-KOMAHAHBIN YeMIIUOHAT Poccuu 10 JIerkoi aTjieTuke cpean BeTepaHoB
Mocksa, Ol um. 0p. 3HaMeHCKHX

INPBI’KOK B BBICOTY
KEHIIUHBI
UTOI'OBBIN MTPOTOKO.JI
Mecto Damuaus, uMs Jara
1 MACJIOBA Buktopus  10.02.69
1 MACJIOBA Buktopus  10.02.69
CYXHO Huna 26.09.65
1 ITABJIIOK Omnsra 09.07.53
2 HIOBMHA Jlronmuiia 20.01.49
1 TOMMIIOBA Hennu 29.06.41

K40

K40

X45

K60
K60

X70

44

44

48

60

72

I'pynna Bozpact Komanaa

Kpacnosipckuii

Kpacnosipckuii

HoBocubupckas

PocTtoBckas
PocToBckas

Kypranckas
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Ne

130

130

152

255
257

328

15.09.13

HauaJgo

Oxonuanue 13.15

90

130

12.00

95 100 105

135

X X X

- - -X0o0 0

0 X X 0 X X X
0 0

110 115

120

125

Pe3-T

1,30
Pe3-T

1,30

HA

1,05
1,00

1,05

>

[EEN

=5}
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OTKpBITHIN JIJUYHO-KOMAHAHBIN YeMIIUOHAT Poccuu 10 JIerkoi aTjieTuke cpean BeTepaHoB

Mocksa, Ol um. 0p. 3HaMeHCKHX

NMPBI’KOK B BBICOTY

AKEHIUHbI

UTOTOBBIN MPOTOKOJI
Mecto damuaus, UMs Jara

1 MACJIOBA Buktopus  10.02.69

CYXHO HMnHa 26.09.65

1 TTIABJIIOK Ombra 09.07.53
2 HIOBHHA JTroamuna 20.01.49

1 TOMMIIOBA Hemm 29.06.41

I'pynna Bospacr
K40 44
K45 48
K60 60
K60 64
X70 72

Peruon

Kpacnosipckuit

HoBocubupckas

PocToBckas
PocToBckas

Kyprauckas
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Topon Kay6
JluBHOTOpCK

HoBocubupck  bpurantuna

A3zoB Ber. cniopra
A3zo0B

Kypran

130

152

255
257

328

Pe3-1

1,30

HA

1,05
1,00

1,05

Oukn

75,14

73,94
73,53

85,37
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OTKpBITHII JUYHO-KOMAHIHbIH YeMNIUOHAT Poccuu 1o Jierkoii atjieTuke cpeaiu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. 6p. 3HamMeHCKuUX

MNPbI)KOK B JJIMHY
JKEHIIMUHBI
UTOI'OBbIN MPOTOKOJI
Mecto DaMuust, UM I'pynna Bospacrt Pernon T'opon
1 ACEEBA Haranbs K75 78 Y amyprus I'mazoB
1 TOMMUIIOBA Hemnu X700 72 Kypranckas Kypran
1 KVYBATBKO Panca K65 66 PocToBckas A3zoB
1 CUBOBA Panca Xe0 64 SpocnaBckas Pri6uHCK
6/m 3AMOTAEBA Haranes K55 55 Hwuxeroponckas Capos
1 KAPIIYIINHA Haranes K50 52 MockoBckas KnumoBck
2 AJIMKYEBA Enena K50 51 Mocksa Mocksa
1 JOPOHKHMHA Oxcana K45 46 MockoBckas JzepxuHCK
2 CYXHO Hnuna K45 48 HoBocubupckas HoBocubupck
3 PEBPOBA Enecna K45 48 Kypranckas Karaiick
4 PAHIOK Upuna K45 49 PocToBckas A30B
1 BOPUCOBA TatbsiHa K40 40  Camxr-Ilerepoypr Cankt-IleTepOypr
2 YEKPBII'MHA Cgetrnana K40 42 Kypckas . Komapoit
1 TIIOJIOCOBA Harames K3 39 KemepoBckas HoBoxyznerk
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Knay6

c/x "TIporpecc”

POALI-BHUNDO

Hzepxunen
Hzepxunen

Jzepxunery
Bbpurantuna

13.09.2013
Hauano 18.00
Oxonuyanne 19.04

Ne 1 2
6 1,51 1,65
328 2,56 2,72
256 2,58 2,90
190 3,31 3,05

87 - -

155 X X
396 X 4,43
164 X 4,27
152 X 3,59
262 2,80 2,67
258 2,26 2,65
265 542 5,35
107 3,39 3,34

88 X X

2,36

2,78

3,04

4,55
4,59

4,38
3,53

5,38
3,97

4,65

2,68

2,54

4,60
4,29

4,23
3,86
3,33

5,36
3,03

Pe3-T

1,65

2,72

2,90

331

4,60
4,59

4,38
3,86
3,33
2,65

542
3,97

4,65

Oukn

43,88

66,34

64,88

71,96

0,00

84,10
82,70

73,37
66,55
57,41
46,41

83,26
62,82

70,45
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OTKpBITHII JUYHO-KOMAHIHbIH YeMNIUOHAT Poccuu 1o Jierkoii atjieTuke cpeaiu BeTepaHOB
Mocksa, OLl um. 6p. 3HamMeHCKuUX

14.09.2013
METAHMUE JUCKA Havano 12.30
JKEHIIIWMHBI Oxonuanne 13.18
UTOTOBBIN MPOTOKOJI
Mecto Damuius, uMs I'pynna Bo3pacr Peruon T'opon Kayo No 1 2 3 4 Pes-t  Ouku
1 JAHWJIOBA Tamapa K70 74  Canmxr-Ilerepbypr Cankt-IleTepOypr 263 26,69 27,74 2923 2798 2923 96,34
JEHUCOBA Tamapa K70 71 Hwmxeroponackas Capos 68 13,87 13,69 X 13,44 13,87 42,49
1 CTPOUTEJIEBA Jliomuma  JK65 67 SpocmaBckas Pr16unCK 189 2155 21,46 2357 2460 2460 68,39
2 TVYIIMKMHA Banenrtuna K65 67 PocroBckas TaxTeI KJIb «Pomuuk» 14 X X 6,65 6,37 6,65 18,49
1 KOKIIHHA Bepa K60 63 SIpocnaBckast Pr10uHCK HIIO Caryps 187 19,75 22,02 21,29 2290 2290 57,73
1 XAPEYKUHA Bamentnra K55 56 Boponexckas Boponex 274 21,15 16,23 22,64 X 22,64 48,08
2 UHAXAEBA Capmxar XS5 57 Harecran Maxaukaina 29. 20,76 X 22,17 X 22,17 48,27
3 KUCEJIEBA Tatbsauna K55 55 Tarapcran Emabyra Tpuymd 132 X 1894 19,04 1827 19,04 3940
1 HU3AMUEBA TatssHa K50 50 IMepmckmii ConukaMck Cmaprak 321 1699 1762 16,15 17,02 17,62 32,27
1 YEPHSBCKAZ Omera K45 49  CraBpomonbCckuit CraBporois 80 4371 X 42,19 X 43,71 78,22
2 CbIPLHEBA Mapuna K45 45 YensaOuucKas TpéxropHsrii 297 14,19 X 14,52 14,28 14,52 23,54
1 CAJIMYEBA Mapuna K40 42 Upxyrckas Hpxyrck CKB "baiikan" 213 1841 X 1351 16,15 1841 27,78
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OTKpBITHIN JJUYHO-KOMAHAHBIN YeMIIUOHAT Poccuu 10 Jierkoi atjieTuke cpeay BeTepaHoB

Mocksa, Ol um. 0p. 3HaMeHCKHX

METAHME KOIIbs

KEHIIUHBI

UTOT OBBIN MPOTOKOJI

Mecto Damuns, UM I'pynna Bospact

1 JEHUCOBA Tamapa K70 71
1 KOKHIIMHA Bepa K60 63
1 HAXAEBA Capuxar K55 57
1 HU3AMHUEBA Tatbsna K50 50
1 JOPOHKHHA Oxkcana K45 46
2 MOPI'YHOBA Anekcanmpa K45 49
3 CbIPLIEBA Mapuna K45 45

CYXHO HMnuna K45 48
1 MACJIOBA Bukropus K40 44
2 KYIIXKAEBA Illaxcenem K40 42
3 MAPTIOIIEBA Upuna K40 43
1 YMNYUI'MHA Omnbra K35 38

Peruon T'opon Kay6
Huxeropoackas Capos
SpocnaBckas Pr16uHCK HIIO Carypu
Jlarectan Maxaukana
[Tepmckuit ConukaMck Cnaprak
MockoBckast J3epxkunck  J[3epxkuHen
Mocksa Mocksa J3epxxuHen
YensaOunckass  TpéxropHblit
HoBocubupckass HoBocubupck bpurantuna

KpacHosipckuit  JIuBHOTOpCK
Jlarecran HepOent
Kyprauckas Karaiick
Tomckas Toryp
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Ne
68

187

29.

321

164

389.

297
152

130
33
261

168

11,35
20,63
22,03
18,32
25,70

18,00
14,01

15,80
20,14

14,14

2
X

24,17
25,84
14,12
29,40
5,58
22,64
23,22
19,30

18,71

3
7,08

25,00

22,28

18,21

25,32
21,62
15,14

24,45
X
20,39

4
8,22

23,19

Pe3-T

11,35
25,00
25,84
18,32
29,40
21,62
15,14
0,00
24,82
23,22
20,39

18,71

Oukn

35,35
63,50
56,31
33,31
56,82
45,12
28,48
0,00
45,57
40,54
36,52

29,49
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OTKpBITHII JUYHO-KOMAHIHbIH YeMNIUOHAT Poccuu 1o Jierkoii atjieTuke cpeaiu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. 6p. 3HamMeHCKuUX

METAHME MOJIOTA
KEHIIUHBI
UTOI'OBbIN MPOTOKOJI
Mecto DaMuust, UM I'pynna Bospacrt Pernon

1 CTPOUTEJIEBA Jliomuma K65 67 SpocnaBckas

1 KOKIIMHA Bepa X60 63 SpocnaBckas
1 HMBAHOBA Haranbs K55 56 Openbyprckas
1 CAJIMYEBA Mapuna K40 42 Wpxyrckas
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T'opon
Pr16unCK
Pr16bunCK
OpeHobypr

Hpxyrck

Knay6

HIIO Catypn

CKB "Bbatikar"

189

187

295.

213

Hauano

21,43

22,73

22,95

10.00

23,71

21,85

22,68

13,12

23,98

21,67

21,70

13,13

21,05

18,30

13,05

Pe3-T

23,98

22,73

22,95

13,13

Oukn

66,10

57,85

50,80

25,40
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OTKpBITHII JUYHO-KOMAHIHbIH YeMNIUOHAT Poccuu 1o Jierkoii atjieTuke cpeaiu BeTepaHOB

Mocksa, OLl um. 6p. 3HamMeHCKuUX

TOJIKAHHUE SAIPA
KEHIIIUHBI

HUTOTOBBIN MPOTOKOJI

MecTto damuaus, nMs

1 UYMYUI'MHA Ousnsra

MAPTIOIIEBA Hpuna
KYIXKAEBA Illaxcenem
MACJIOBA Buktopus
CAJIMYEBA Mapuna

A OWN P

YEPHSABCKAS Omnbra
CYXHO Huna
PAHIOK Hpuna
CBhIPLIEBA Mapuna

A OWN P

[EEN

HU3AMMUEBA Tarnsanaa
IIIEPBMTHMHA Enena

N

1 TITAXAEBA Capuxar
KUCEJIEBA Tarssiaa
3 XAPEUYKUHA Banentnna

N

K35

K40
K40
K40
K40

K45
K45
K45
K45

K50
K50

K55
K55
K55

I'pynna Bospacrt

38

43
42
44
42

49
48
49
45

50
51

57
55
56

Peruon
Tomckas

Kypranckas
Harectan
KpacHnospckuit
Wpxyrckas

CraBponosbcKkuit
HoBocubupckas
PocroBckas
YensOuHCKas

ITepmckuii
Boponexckas

Harectan
TaTtapcran
Boponexckas

T'opon Knay6

Toryp

Karaiick
HepOent
JuBHOrOpCK

Hpxyrck CKB "baiikan"
CraBpornoib
HoBocubupck
A30B
TpéxropHselii

bpurantuna

Conukamck
Boponex

Cnaprak
Boponex

Maxaukara
Emabyra
Boponex

Tpuymd
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13.09.2013
Hauano 17.00
Oxonuyanne 18.10
Ne 1 2
168 7,33 X
261 10,89 9,85
33 10,14 10,22
130 8,65 8,98
213 X 6,88
80 9,59 9,46
152 8,16 -
258 581 X
297 5,82 -
321 X 8,23
307 8,04 7,89
29. 8,68 X
132 8,85 8,57
274 6,86 8,03

6,64

9,15

9,27

6,48
5,95

7,27
6,97

9,37
8,22
6,85

7,28

9,53
9,33

8,69
7,79

9,26
8,44

Pe3-T

7,33

10,89
10,22
9,33
6,88

9,59
8,16
6,48
5,95

8,69
8,04

9,37
8,85
8,03

Oukn

34,66

59,06
53,90
51,95
36,29

61,24
50,75
41,38
34,00

49,32
46,99

64,58
57,62
53,82
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1 BY®ETOBA Tamapa K60 62 MockBa MockBa Jzepxunert 555 9,36 X 9,06 9,59 959 75,81

2 BOJIOTHOBA AntonuHa K60 61 Brnanumupckast HoBocénoso 244 8,51 9,01 8,32 - 9,01 69,25
3 HIOBMHA JIrogmuna K60 64 PocrtoBckas A30B 257 5,57 6,28 5,76 X 6,28 52,42
1 CTPOUTEJIEBA JIromuna K65 67 SpocnaBckas Pr10unCK 189 9,61 8,41 9,04 8,48 961 87,13
2 KVYBATBKO Pauca K65 66 Pocrosckas A30B 256 6,93 6,81 - - 6,93 61,11
3 TYIIMKMHA Banentnna K65 67 PocroBckas ITaxTeI KJIB «PogHuk» 14 X 3,31 X 3,61 361 32,73
1 JAHUJIOBA Tamapa K70 74  Cankr-Ilerepoypr Cankr-IlerepOypr 263 911 9,35 8,93 X 9,35 102,63
2 JEHHCOBA Tamapa K70 71 Hwmxeroponackast Capos 68 6,39 6,01 6,21 6,01 6,39 64,61
1 ACEEBA Haranpsa K75 78 Y iamyptus T'nmazoB c/x "TIporpecc” 6 5,58 5,35 - - 558 68,38

['maBHBIN Cyaps I'VPOB 10.H. BK MOCKBA

I'maBHBIN cekpeTapb CEUKHMH B.JI. BK MOCKBA
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